

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
ALOKASI : Rp. 16.117.323.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
024.05.08	Program Pencegahan dan Pengendalian Penyakit			16.117.323.000	
2058	Surveilans dan Karantina Kesehatan			2.713.810.000	
2058.004	Layanan kewaspadaan dini penyakit berpotensi KLB [Base Line]	1,00 Layanan		139.200.000	
	Lokasi : KOTA PADANG				
2058.004.004	Layanan kewaspadaan dini penyakit berpotensi KLB di KKP			139.200.000	
051	Refreshing petugas TGC dalam pengendalian penyakit menular berbahaya di pintu masuk negara			78.240.000	P
<i>A</i>	<i>Orientasi Petugas KKP dalam Pengendalian dan Penanggulangan Penyakit Berpotensi KLB di Pintu Masuk Negara</i>			<i>78.240.000</i>	
521211	Belanja Bahan			1.730.000	PNBP
	(KPPN.010-P A D A N G)				
	- Komputer Supplies [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	480.000	480.000	
	- Spanduk [1 BH x 1 KEGM]	1,00 M	250.000	250.000	
	- Penggandaan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 KEG	500.000	500.000	
522151	Belanja Jasa Profesi			7.800.000	PNBP
	(KPPN.010-P A D A N G)				
	> Narasumber			3.300.000	
	- Moderator [2 ORG x 1 KEG]	2,00 ORG	700.000	1.400.000	
	- Eselon III (RSUP) [1 ORG x 1 OJ x 1 KEG]	1,00 OJ	900.000	900.000	
	- Eselon II (Dinkes) [1 ORG x 1 OJ x 1 HR]	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Eselon III (Pusat) [1 ORG x 3 OJ x 1 KEG]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
	- Eselon III (KKP) [1 ORG x 2 OJ x 1 KEG]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			5.510.000	PNBP
	(KPPN.010-P A D A N G)				
	> Narasumber Pusat			5.510.000	
	- Penginapan [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1,00 OH	1.350.000	1.350.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1,00 OH	380.000	380.000	
	- Biaya Taksi [1 ORG x 1 TR]	1,00 OT	880.000	880.000	
	- Tiket Pesawart [1 ORG x 1 TR]	1,00 OT	2.900.000	2.900.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			63.200.000	PNBP
	(KPPN.010-P A D A N G)				
	- Paket Meeting (Fullboard) [70 ORG x 1 HR x 1 KEG]	70,00 OH	500.000	35.000.000	
	- Uang Harian Peserta [70 ORG x 2 HR x 1 KEG]	140,00 OH	120.000	16.800.000	
	- Transport Peserta/Moderator [70 ORG x 1 KL x 1 KEG]	70,00 OT	150.000	10.500.000	
	- Transport Narasumber [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OT	150.000	900.000	
052	Jejaring surveilans dan kemitraan pintu masuk negara dan wilayah			20.280.000	P
<i>A</i>	<i>Koordinasi dalam rangka Kewaspadaan Dini dan Respon Penyakit Berpotensi KLB dengan LP/LS terkait</i>			<i>20.280.000</i>	
521211	Belanja Bahan			4.080.000	PNBP
	(KPPN.010-P A D A N G)				
	- Kudapan [20 ORG x 12 KL]	240,00 OK	17.000	4.080.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			16.200.000	PNBP
	(KPPN.010-P A D A N G)				
	- Transport [9 ORG x 12 KL]	108,00 OT	150.000	16.200.000	
055	Penyelidikan epidemiologi dan penanggulangan penyakit menular berbahaya di pintu masuk negara			11.250.000	P
<i>A</i>	<i>Investigasi dan Penanggulangan Penyakit Menular Berpotensi KLB di Pintu Masuk Negara dan PLBD</i>			<i>11.250.000</i>	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			11.250.000	PNBP
	(KPPN.010-P A D A N G)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
ALOKASI : Rp. 16.117.323.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
058	- Transport [3 OR x 1 LKS x 25 KL]	75,00 OH	150.000	11.250.000	
	Pelaksanaan surveilans kesehatan pada situasi khusus			29.430.000	U
A	<i>Surveilans /Koordinasi /Konsolidasi Faktor Risiko Penyakit Berpotensi KLB pada Bencana</i>			<i>29.430.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			29.430.000	PNBP
	- Penginapan [4 ORG x 3 HR x 1 KL]	12,00 OH	550.000	6.600.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HR x 1 KL]	16,00 OH	530.000	8.480.000	
	- Taksi [4 ORG x 1 TR]	4,00 OT	880.000	3.520.000	
	- Tiket Pesawat [4 ORG x 1 TR]	4,00 OT	2.707.500	10.830.000	
2058.007	Layanan Kekarantinaan Kesehatan [Base Line]	859,00 Layanan		2.574.610.000	
	Lokasi : KOTA PADANG				
2058.007.003	Layanan Pelaksanaan Kekarantinaan Kesehatan di KKP			2.273.802.000	
051	Persiapan Penyusunan Rencana Kontinjensi Penanggulangan KKM			39.471.000	U
A	<i>Persiapan dalam rangka Penyusunan Dokumen Rencana Kontinjensi Penanggulangan KKM di Wilker Bungus</i>			<i>39.471.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			2.250.000	PNBP
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	250.000	250.000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Penggandaan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			4.300.000	PNBP
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KL]		700.000	700.000	
	- Honor Narasumber Eselon III (Pusat, KKP) [2 ORG x 2 JAM]		900.000	3.600.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			3.641.000	PNBP
	> Narasumber Pusat			3.641.000	
	- Biaya Taksi [1 ORG x 1 TR]	1,00 TR	880.000	880.000	
	- Tiket Pesawat [1 ORG x 1 TR]	1,00 TR	2.761.000	2.761.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			29.280.000	PNBP
	- Paket Meeting [62 ORG x 1 KEG]	62,00 OP	240.000	14.880.000	
	- Uang Harian Peserta [60 ORG x 1 HR]	60,00 OH	85.000	5.100.000	
	- Transport Peserta/ Moderator/ Nara Sumber [62 ORG x 1 HR]	62,00 TR	150.000	9.300.000	
052	Penyusunan Rencana Kontinjensi Penanggulangan KKM			74.720.000	U
A	<i>Penyusunan Dokumen Rencana Kontinjensi Penanggulangan KKM</i>			<i>74.720.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			2.250.000	PNBP
	- Penggandaan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- ATK [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Spanduk [1 BH x 1 KEG]	1,00 BH	250.000	250.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			8.600.000	PNBP
	- Honor Moderator [2 ORG x 1 KL]	2,00 KL	700.000	1.400.000	
	- Honor Narasumber Eselon III (Pusat, KKP) [2 ORG x 2 JAM x 2 HR]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			5.310.000	PNBP
	> Narasumber Pusat			5.310.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
ALOKASI : Rp. 16.117.323.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penginapan [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1,00 OH	1.150.000	1.150.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1,00 OH	380.000	380.000	
	- Biaya Taksi [1 ORG x 1 TR]	1,00 OT	880.000	880.000	
	- Tiket Pesawat [1 ORG x 1 TR]	1,00 OT	2.900.000	2.900.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			58.560.000	PNBP
	- Paket Meeting Fulday [62 ORG x 2 HR x 1 KEG]	124,00 OP	240.000	29.760.000	
	- Uang Harian Peserta [60 ORG x 2 HR x 1 KEG]	120,00 OH	85.000	10.200.000	
	- Transport Peserta/ Moderator/ Nara Sumber [62 ORG x 2 HR x 1 KEG]	124,00 OT	150.000	18.600.000	
055	Pelaksanaan Surveilans KKM terintegrasi antara pintu masuk dan wilayah			40.590.000	U
A	<i>Koordinasi Penanggulangan KKM</i>			40.590.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			40.140.000	PNBP
	> Kab./ Kota tanpa Menginap			23.400.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 13 LKS x 1 HR]	39,00 OH	380.000	14.820.000	
	- Transport [3 ORG x 13 LKS x 1 HR]	39,00 OT	220.000	8.580.000	
	> Kabupaten/ Kota dengan Menginap			16.740.000	
	- Transport [3 ORG x 4 LKS x 1 TR]	12,00 OT	250.000	3.000.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 LKS x 2 HR]	24,00 OH	380.000	9.120.000	
	- Penginapan [3 ORG x 4 LKS x 1 HR]	12,00 OH	385.000	4.620.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			450.000	PNBP
	- Transport [3 ORG x 1 LKS x 1 KL]	3,00 OT	150.000	450.000	
056	Sistem Pelaporan dan Penerbitan Dokumen melalui Simkespel			84.675.000	U
A	<i>Workshop Simkespel untuk Petugas KKP di Induk / Wilayah Kerja</i>			41.355.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			1.250.000	PNBP
	- Penggandaan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- ATK [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Spanduk [1 BH x 1 KEG]	1,00 BH	250.000	250.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			3.600.000	PNBP
	> Narasumber			3.600.000	
	- Eselon III (Pusat) [1 ORG x 4 OJ x 1 KEG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			10.850.000	PNBP
	> Peserta Wilker Kepulauan			5.340.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR x 1 KEG]	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- Penginapan [2 ORG x 1 HR x 1 KEG]	2,00 OH	650.000	1.300.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KEG]	2,00 OT	500.000	1.000.000	
	> Narasumber Pusat			5.510.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1,00 OH	380.000	380.000	
	- Tiket Pesawat [1 ORG x 1 TR]	1,00 OT	2.900.000	2.900.000	
	- Biaya Taksi [1 ORG x 1 TR]	1,00 OH	880.000	880.000	
	- Penginapan [1 OR x 1 HR x 1 KEG]	1,00 OT	1.350.000	1.350.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			25.655.000	PNBP
	- Paket Meeting Fulday [55 ORG x 1 HR x 1 KEG]	55,00 OP	240.000	13.200.000	
	- Transport Peserta [53 ORG x 1 TR x 1 KEG]	53,00 OT	150.000	7.950.000	
	- Uang Harian Peserta [53 ORG x 1 HR x 1 KEG]	53,00 OH	85.000	4.505.000	
D	<i>Konsultasi Simkespel ke Pusat</i>			43.320.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (05) **Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit**
UNIT KERJA : (415907) **KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG**
ALOKASI : **Rp. 16.117.323.000**

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			43.320.000	PNBP
	- Tiket Pesawat [3 ORG x 2 TR]	6,00 OT	2.720.000	16.320.000	
	- Uang Harian [3 OR x 4 HR x 2 KL]	24,00 OH	530.000	12.720.000	
	- Penginapan [3 ORG x 3 HR x 2 KL]	18,00 OH	500.000	9.000.000	
	- Biaya Taksi [3 OR x 2 TR]	6,00 OT	880.000	5.280.000	
057	Pelatihan bagi petugas KKP			435.253.000	U
<i>A</i>	<i>Pelatihan JFT Epidemiologi</i>			<i>21.000.000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			16.000.000	PNBP
	- Biaya penyelenggaraan [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	4.000.000	16.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			5.000.000	PNBP
	- Uang Harian pelatihan [4 ORG x 10 HR x 1 KEG]	40,00 OH	110.000	4.400.000	
	- Transport [4 ORG x 1 TR]	4,00 OT	150.000	600.000	
<i>B</i>	<i>Pelatihan / Pertemuan Surveilans</i>			<i>41.180.000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			5.000.000	PNBP
	- Biaya penyelenggaraan [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	1.250.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			36.180.000	PNBP
	- Tiket Pesawat [2 OR x 3 TR]	6,00 OT	2.700.000	16.200.000	
	- Biaya Taksi [2 OR x 3 TR]	6,00 OT	880.000	5.280.000	
	- Uang Harian [2 OR x 4 HR x 3 KEG]	24,00 OH	350.000	8.400.000	
	- Penginapan [2 OR x 3 HR x 3 KEG]	18,00 OH	350.000	6.300.000	
<i>C</i>	<i>Pelatihan Teknis Basic Sea Survival</i>			<i>62.796.000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			14.850.000	PNBP
	- Biaya penyelenggaraan [9 ORG x 1 KEG]	9,00 OK	1.650.000	14.850.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			47.946.000	PNBP
	- Tiket Pesawat [9 OR x 1 TR]	9,00 OT	2.604.000	23.436.000	
	- Biaya Taksi [9 OR x 1 TR]	9,00 OT	880.000	7.920.000	
	- Penginapan [5 OR x 2 HR x 1 KEG]	10,00 OH	561.000	5.610.000	
	- Uang Harian [9 OR x 2 HR x 1 KEG]	18,00 OH	530.000	9.540.000	
	- Uang Harian Diklat [9 ORG x 1 HR x 1 KEG]	9,00 OH	160.000	1.440.000	
<i>D</i>	<i>Pelatihan /Koordinasi Operasionalisasi Peralatan Deteksi KKM</i>			<i>22.200.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			22.200.000	PNBP
	- Transport [3 ORG x 1 TR]	3,00 OT	2.750.000	8.250.000	
	- Penginapan [3 OR x 3 HR x 1 KL]	9,00 OH	550.000	4.950.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR x 1 KL]	12,00 OH	530.000	6.360.000	
	- Biaya Taksi [3 OR x 1 TR]	3,00 OT	880.000	2.640.000	
<i>E</i>	<i>Pelatihan Geographic Information System</i>			<i>36.880.000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			16.000.000	PNBP
	- Biaya Penyelenggaraan [4 OR x 1 KEG]	4,00 OK	4.000.000	16.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			20.880.000	PNBP
	- Tiket Pesawat (Yogyakarta PP) [4 ORG x 1 TR]	4,00 OT	3.200.000	12.800.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HR x 1 KL]	16,00 OH	360.000	5.760.000	
	- Biaya Taksi [4 OR x 1 TR]	4,00 OT	580.000	2.320.000	
<i>F</i>	<i>Pelatihan JFT Sanitarian</i>			<i>6.200.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
ALOKASI : Rp. 16.117.323.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			4.800.000	PNBP
	- Biaya penyelenggaraan [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	4.800.000	4.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			1.400.000	PNBP
	- Uang Harian Diklat [1 ORG x 10 HR x 1 KEG]	10,00 OH	110.000	1.100.000	
	- Transport [1 ORG x 2 HR x 1 KEG]	2,00 OH	150.000	300.000	
<i>G</i>	<i>Pelatihan /Pertemuan dan Uji Kompetensi Petugas PRL</i>			<i>16.140.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			16.140.000	PNBP
	- Transport [3 ORG x 1 TR]	3,00 OT	2.950.000	8.850.000	
	- Uang Harian Diklat [3 ORG x 3 HR x 1 KL]	9,00 OH	160.000	1.440.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KL]	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Biaya Taksi [3 ORG x 1 TR]	3,00 OT	890.000	2.670.000	
<i>H</i>	<i>Peningkatan Kapasitas Petugas dalam Rangka Kekearifan Kesehatan di Pintu Masuk Negara</i>			<i>83.090.000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			83.090.000	PNBP
	- Biaya Penyelenggaraan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	83.090.000	83.090.000	
<i>J</i>	<i>Workshop medical Evacuation ans Pre Flight Assesment</i>			<i>22.280.000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			4.000.000	PNBP
	- Biaya Penyelenggaraan [4 ORG x 1 PKT]	4,00 KEG	1.000.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			18.280.000	PNBP
	- Tiket Pesawat, [4 ORG x 1 TR]	4,00 TR	1.850.000	7.400.000	
	- Biaya Taksi [4 ORG x 1 TR]	4,00 TR	880.000	3.520.000	
	- Uang Harian Diklat [4 ORG x 1 HR x 1 KL]	4,00 OH	160.000	640.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 1 KL]	8,00 OH	530.000	4.240.000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 HR x 1 KL]	8,00 OH	310.000	2.480.000	
<i>K</i>	<i>Pelatihan Advance Cardiac Life Support</i>			<i>39.920.000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			12.480.000	PNBP
	- Biaya Penyelenggaraan [2 ORG x 2 KL]	4,00 KEG	3.120.000	12.480.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			27.440.000	PNBP
	- Tiket Pesawat, [2 ORG x 2 TR]	4,00 TR	2.800.000	11.200.000	
	- Biaya Taksi [2 ORG x 2 TR]	4,00 TR	880.000	3.520.000	
	- Uang Harian Diklat [2 ORG x 2 HR x 2 KL]	8,00 OH	160.000	1.280.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 2 KL]	8,00 OH	530.000	4.240.000	
	- Penginapan [2 ORG x 3 HR x 2 KL]	12,00 OH	600.000	7.200.000	
<i>L</i>	<i>Pelatihan Basic Trauma Cardiac Life Support</i>			<i>10.800.000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			10.800.000	PNBP
	- Biaya Penyelenggaraan [4 ORG x 1 KL]	4,00 KEG	2.700.000	10.800.000	
<i>M</i>	<i>Seminar dan Workshop Kesehatan Haji</i>			<i>38.560.000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			2.000.000	PNBP
	- Biaya Penyelenggaraan [8 ORG x 1 KL]	8,00 KEG	250.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			36.560.000	PNBP
	- Tiket Pesawat, [8 ORG x 1 TR]	8,00 TR	1.850.000	14.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
ALOKASI : Rp. 16.117.323.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Taksi [8 ORG x 1 TR]	8,00 TR	880.000	7.040.000	
	- Uang Harian Diklat [8 ORG x 1 HR x 1 KL]	8,00 OH	160.000	1.280.000	
	- Uang Harian [8 ORG x 2 HR x 1 KL]	16,00 OH	530.000	8.480.000	
	- Penginapan [8 ORG x 2 HR x 1 KL]	16,00 OH	310.000	4.960.000	
<i>O</i>	<i>Workshop Vaksinologi</i>			4.580.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			4.580.000	PNBP
	- Tiket Pesawat, [1 ORG x 1 TR]	1,00 TR	1.830.000	1.830.000	
	- Biaya Taksi [1 ORG x 1 TR]	1,00 TR	840.000	840.000	
	- Uang Harian Diklat [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1,00 OH	110.000	110.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 2 KL]	8,00 OH	370.000	740.000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2,00 OH	530.000	1.060.000	
<i>P</i>	<i>Pelatihan ACLS For Nurse</i>			23.160.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			6.400.000	PNBP
	- Biaya Penyelenggaraan [2 ORG x 1 PKT]	2,00 PKT	3.200.000	6.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			16.760.000	PNBP
	- Tiket Pesawat, [2 ORG x 1 TR]	2,00 TR	2.800.000	5.600.000	
	- Biaya Taksi [2 ORG x 1 TR]	2,00 TR	880.000	1.760.000	
	- Uang Harian Pelatihan [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1,00 OH	160.000	1.280.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 1 KL]	4,00 OH	530.000	2.120.000	
	- Penginapan [2 ORG x 5 HR x 1 KL]	10,00 OH	600.000	6.000.000	
<i>Q</i>	<i>Seminar dan Workshop Jabfung Perawat</i>			367.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			150.000	PNBP
	- Biaya Penyelenggaraan [1 ORG x 1 PKT]	1,00 PKT	150.000	150.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			217.000	PNBP
	- Transport	1,00 OT	132.000	132.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1,00 OH	85.000	85.000	
<i>R</i>	<i>Workshop Vaccination Traveller</i>			6.100.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			6.100.000	PNBP
	- Tiket Pesawat, [1 ORG x 1 TR]	1,00 TR	2.800.000	2.800.000	
	- Biaya Taksi [1 ORG x 1 TR]	1,00 TR	880.000	880.000	
	- Uang Harian Pelatihan [1 ORG x 1 HR x 1 KL]	1,00 OH	160.000	160.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2,00 OH	530.000	1.060.000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 HR x 1 KL]	2,00 OH	600.000	1.200.000	
058	Pengawasan lalu lintas orang, barang, alat angkut			363.840.000	U
<i>A</i>	<i>Koordinasi/Konsolidasi Pengawasan Lalu Lintas Orang, Barang, Alat Angkut</i>			39.960.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			39.960.000	RM
	- Tiket Pesawat [3 ORG x 2 KL]	6,00 OT	2.958.000	17.748.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HR x 2 KL]	12,00 OH	610.000	7.320.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 2 KL]	18,00 OH	530.000	9.540.000	
	- Biaya Taksi [3 ORG x 2 KL]	6,00 OT	892.000	5.352.000	
<i>B</i>	<i>Pengawasan Kesehatan Calon Jemaah Haji Ke Kabupaten/Kota</i>			40.290.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			39.840.000	PNBP
	> Kab./ Kota tanpa Menginap			23.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (05) **Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit**
UNIT KERJA : (415907) **KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG**
ALOKASI : **Rp. 16.117.323.000**

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian [3 ORG x 13 LKS x 1 HR]	39,00 OH	380.000	14.820.000	
	- Transport [3 ORG x 13 LKS x 1 HR]	39,00 OT	220.000	8.580.000	
	> Kabupaten/ Kota dengan Menginap			16.440.000	
	- Transport [3 ORG x 4 LKS x 1 TR]	12,00 OT	250.000	3.000.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 LKS x 2 HR]	24,00 OH	380.000	9.120.000	
	- Penginapan [3 ORG x 4 LKS x 1 HR]	12,00 OH	360.000	4.320.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			450.000	PNBP
	- Transport [3 ORG x 1 LKS x 1 KL]	3,00 OT	150.000	450.000	
C	<i>Pembinaan Kesehatan Calon Jemaah Haji Ke Kabupaten/Kota</i>			41.970.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			37.920.000	PNBP
	> Kab./ Kota tanpa Menginap			21.600.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 12 LKS x 1 HR]	36,00 OH	380.000	13.680.000	
	- Transport [3 ORG x 12 LKS x 1 HR]	36,00 OT	220.000	7.920.000	
	> Kabupaten/ Kota dengan Menginap			16.320.000	
	- Transport [3 ORG x 4 LKS x 1 TR]	12,00 OT	250.000	3.000.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 LKS x 2 HR]	24,00 OH	380.000	9.120.000	
	- Penginapan [3 ORG x 4 LKS x 1 HR]	12,00 OH	350.000	4.200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			4.050.000	PNBP
	- Transport [3 ORG x 1 HR x 9 LKS]	27,00 OH	150.000	4.050.000	
D	<i>Pengawasan Vaksinasi Calon Jemaah Haji Kab/Kota</i>			40.170.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			37.920.000	PNBP
	> Kab./ Kota tanpa Menginap			21.600.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 12 LKS x 1 HR]	36,00 OH	380.000	13.680.000	
	- Transport [3 ORG x 12 LKS x 1 HR]	36,00 OT	220.000	7.920.000	
	> Kabupaten/ Kota dengan Menginap			16.320.000	
	- Transport [3 ORG x 4 LKS x 1 TR]	12,00 OT	250.000	3.000.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 LKS x 2 HR]	24,00 OH	380.000	9.120.000	
	- Penginapan [3 ORG x 4 LKS x 1 HR]	12,00 OH	350.000	4.200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			2.250.000	PNBP
	- Transport [3 ORG x 5 TR x 1 LKS]	15,00 OH	150.000	2.250.000	
E	<i>Pengawasan Lalu Lintas Orang, Barang dan Alat Angkut Pada Situasi Lebaran</i>			130.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			130.500.000	PNBP
	- Transport [3 ORG x 30 TR x 5 LKS]	450,00 OH	150.000	67.500.000	
	- Uang Saku [3 ORG x 30 KL x 5 LKS]	450,00 OH	140.000	63.000.000	
F	<i>Pengawasan Lalu Lintas Orang, Barang dan Alat Angkut Pada Situasi Natal dan Tahun Baru</i>			65.250.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			65.250.000	PNBP
	- Transport [3 ORG x 15 TR x 5 LKS]	225,00 OH	150.000	33.750.000	
	- Uang Saku [3 ORG x 15 KL x 5 LKS]	225,00 OH	140.000	31.500.000	
G	<i>Pengawasan dan Verifikasi Fasyankes dalam Rangka Penerbitan ICV</i>			5.700.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			4.800.000	PNBP
	> Kab./ Kota tanpa Menginap			1.800.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 LKS x 1 HR]	3,00 OH	380.000	1.140.000	
	- Transport [3 ORG x 1 LKS x 1 HR]	3,00 OT	220.000	660.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
ALOKASI : Rp. 16.117.323.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Kabupaten/ Kota dengan Menginap			3.000.000	
	- Transport [3 ORG x 1 LKS x 1 TR]	3,00 OT	250.000	750.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 LKS x 1 HR]	3,00 OH	380.000	1.140.000	
	- Penginapan [3 ORG x 1 LKS x 1 HR]	3,00 OH	370.000	1.110.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			900.000	PNBP
	- Transport [3 ORG x 1 TR x 2 LKS]	6,00 OH	150.000	900.000	
060	Pengawasan dan Pengendalian Faktor Risiko Lingkungan			155.390.000	U
<i>A</i>	<i>Pembinaan dan Pengawasan Hygiene Sanitasi Gedung</i>			<i>60.840.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			840.000	PNBP
	- Form Cetak [7 RIM x 1 KEG]	7,00 PKT	120.000	840.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			60.000.000	PNBP
	- Uang Harian [5 OR x 20 HR x 2 KL]	200,00 OH	150.000	30.000.000	
	- Transport [5 ORG x 20 HR x 2 KL]	200,00 OT	150.000	30.000.000	
<i>B</i>	<i>Pengawasan Hygiene Sanitasi TPM</i>			<i>47.250.000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			11.250.000	PNBP
	- Cool box [5 BH x 1 TH]	5,00 BH	250.000	1.250.000	
	> Reagen			10.000.000	
	- Reagen Mikrobiologi Makanan [1 PKT x 1 TH]	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			36.000.000	PNBP
	- Uang Harian [3 OR x 20 HR x 2 KL]	120,00 OH	150.000	18.000.000	
	- Transport [3 ORG x 20 HR x 2 KL]	120,00 OT	150.000	18.000.000	
<i>C</i>	<i>Pemusnahan Limbah Medis</i>			<i>16.000.000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			16.000.000	PNBP
	- Biaya Pemusnahan Limbah Medis [200 KG x 2 KL]	400,00 KG	40.000	16.000.000	
<i>D</i>	<i>Survei Pendahuluan Sanitasi Asrama dan Catering Haji</i>			<i>7.200.000</i>	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			7.200.000	PNBP
	> Pengawas Sanitasi Asrama Haji			7.200.000	
	- Transport [4 OR x 2 HR x 2 KL x 1 LKS]	16,00 OT	150.000	2.400.000	
	>> Pengawas Sanitasi Catering Haji			4.800.000	
	- Transport [4 OR x 2 HR x 2 KL x 2 LKS]	32,00 OT	150.000	4.800.000	
<i>E</i>	<i>Pengambilan dan Pemeriksaan Sampel Makanan Situasi Khusus (Food Security)</i>			<i>3.600.000</i>	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			3.600.000	PNBP
	- Transport [2 ORG x 2 HR x 6 KL]	24,00 OT	150.000	3.600.000	
<i>F</i>	<i>Pengambilan dan Pemeriksaan Sampel Makanan Penyelenggaraan Haji</i>			<i>3.450.000</i>	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			3.450.000	PNBP
	> Pengambilan/Pengiriman Sampel Makanan dan Usap Alat			1.800.000	
	- Transport [2 OR x 1 HR x 3 KL x 2 LKS]	12,00 OT	150.000	1.800.000	
	> Pengambilan/Pengiriman Sampel Rectal Swab			900.000	
	- Transport [3 OR x 1 HR x 2 KL]	6,00 OT	150.000	900.000	
	> Pengambilan Hasil Sampel Makanan dan Usap Alat			450.000	
	- Transport [1 OR x 1 HR x 3 KL]	3,00 OT	150.000	450.000	
	> Pengambilan Hasil Sampel Rectal Swab			300.000	
	- Transport [1 OR x 1 HR x 2 KL]	2,00 OT	150.000	300.000	
<i>G</i>	<i>Pengambilan dan Pemeriksaan Sampel Air</i>			<i>8.150.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
ALOKASI : Rp. 16.117.323.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.010-P A D A N G) - Reagen Air [1 PKT x 1 TH]	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	PNBP
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-P A D A N G) - Transport Petugas di Bandara [2 OR x 1 HR x 3 KL] - Transport Petugas di Asrama dan Catering [2 OR x 1 HR x 2 KL x 3 LKS] - Transport Pengambilan Hasil Pemeriksaan Air [1 OR x 1 HR x 3 KL]	6,00 OT 12,00 OT 3,00 OT	150.000 150.000 150.000	900.000 1.800.000 450.000	PNBP
H	Penyuluhan Bagi Penjamah Makanan Haji			8.900.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-P A D A N G) - Makan [30 OR x 1 HR x 1 KL] - Kudapan [30 OR x 1 HR x 1 KL] - Spanduk [5 MTR x 1 BH]	30,00 PKT 30,00 PKT 5,00 MTR	38.000 17.000 50.000	1.140.000 510.000 250.000	PNBP
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.010-P A D A N G) - Honor Narasumber [1 OR x 2 JAM x 1 KL] - Honor moderator [1 ORG x 1 KEG]	2,00 OJ 1,00 OK	900.000 700.000	1.800.000 700.000	PNBP
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-P A D A N G) - Transport [30 OR x 1 HR x 1 KL]	30,00 OT	150.000	4.500.000	PNBP
063	Advokasi dan sosialisasi pelaksanaan Kekarantinaan Kesehatan di Pelabuhan, Bandar Udara, PLBDN dan Wilayah			60.733.000	U
A	Sosialisasi Undang - Undang Kekarantinaan Kesehatan ke LS/LP			60.733.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-P A D A N G) - Spanduk [1 BH x 1 KEG] - Penggandaan [1 PKT x 1 KEG] - ATK [1 PKT x 1 KEG] - Komputer Supply [1 PKT x 1 KEG]	1,00 BH 1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 BH	250.000 500.000 500.000 927.000	250.000 500.000 500.000 927.000	PNBP
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.010-P A D A N G) - Honor Moderator [1 ORG x 1 KEG] - Honor Narasumber Eselon II (Pusat) [1 ORG x 2 OJ x 1 KEG] - Honor Narasumber Eselon III (KKP) [1 ORG x 2 OJ x 1 KEG]	1,00 KEG 2,00 OJ 2,00 OJ	700.000 1.000.000 900.000	700.000 2.000.000 1.800.000	PNBP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-P A D A N G) > Peserta Wilker Kepulauan - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KEG] - Penginapan [2 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Transport [2 ORG x 1 TR x 1 KEG] >> Narasumber Pusat > Narasumber Pusat - Uang Harian [1 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Tiket Pesawat [1 ORG x 1 TR] - Biaya Taksi [1 ORG x 1 TR] - Penginapan [1 OR x 1 HR x 1 KEG]	6,00 OH 2,00 OH 2,00 OT 1,00 OH 1,00 OT 1,00 OH 1,00 OT	380.000 650.000 218.000 380.000 2.900.000 880.000 3.300.000	2.280.000 1.300.000 436.000 7.460.000 7.460.000 380.000 2.900.000 880.000 3.300.000	PNBP
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.010-P A D A N G) - Paket Meeting (Fullday) [90 ORG x 1 KEG] - Uang Harian Peserta [88 ORG x 1 HR]	90,00 OP 88,00 OH	240.000 85.000	21.600.000 7.480.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
ALOKASI : Rp. 16.117.323.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
064	- Transport Peserta/ Moderator/ Nara Sumber [90 ORG x 1 TR] Koordinasi Program Karantina Kesehatan di Pelabuhan, Bandar Udara, PLBDN dan Wilayah	90,00 OT	150.000	13.500.000	U
				201.860.000	
A	<i>Koordinasi ke Lintas Sektor/ Lintas Program</i>			11.760.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			3.300.000	PNBP
	- Snack [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	17.000	1.020.000	
	- Makan [30 ORG x 2 KL]	60,00 OP	38.000	2.280.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			8.460.000	PNBP
	- Transport Peserta [18 ORG x 2 TR]	36,00 OT	150.000	5.400.000	
	- Uang Harian [18 ORG x 2 KL]	36,00 OH	85.000	3.060.000	
B	<i>Konsultasi Teknis Seksi PKSE ke Pusat</i>			45.300.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			45.300.000	PNBP
	- Penginapan [2 ORG x 3 HR x 3 KL]	18,00 OH	600.000	10.800.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR x 3 KL]	24,00 OH	530.000	12.720.000	
	- Biaya Taksi [2 ORG x 3 TR]	6,00 OT	880.000	5.280.000	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 3 TR]	6,00 OH	2.750.000	16.500.000	
C	<i>Konsultasi Petugas Wilker ke Induk</i>			9.210.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			7.860.000	PNBP
	> Wilker Kepulauan			7.860.000	
	- Penginapan [1 ORG x 1 HR x 3 KL]	3,00 OH	600.000	1.800.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 4 HR x 3 KL]	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	- Transport [1 ORG x 3 TR]	3,00 OT	500.000	1.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			1.350.000	PNBP
	> Wilker Darat			1.350.000	
	- Transport [1 ORG x 3 LKS x 3 KL]	9,00 OT	150.000	1.350.000	
D	<i>Konsultasi Teknis PRL Ke Pusat</i>			45.600.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			45.600.000	PNBP
	- Penginapan [2 ORG x 3 HR x 3 KL]	18,00 OH	600.000	10.800.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR x 3 KL]	24,00 OH	530.000	12.720.000	
	- Biaya Taksi [2 ORG x 3 TR]	6,00 OT	880.000	5.280.000	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 3 TR]	6,00 OH	2.800.000	16.800.000	
E	<i>Koordinasi LS/LP Dalam Rangka Kegiatan Pengendalian Faktor Risiko</i>			44.390.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			2.250.000	PNBP
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 OK	500.000	500.000	
	- Komputer Supply [1 PKT x 1 KEG]	1,00 BH	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan Makalah [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Spanduk [1 BH x 1 KEG]	1,00 BH	250.000	250.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			4.500.000	PNBP
	- Eselon II (Pusat) [1 OR x 2 JPL x 1 KEG]	2,00 JPL	1.000.000	2.000.000	
	- Eselon III (Ka KKP) [1 OR x 1 JPL x 1 KEG]	1,00 OH	900.000	900.000	
	- Eselon III (Ka SOP) [1 OR x 1 JPL x 1 KEG]	1,00 OH	900.000	900.000	
	- Moderator [1 OR x 1 KEG]	1,00 OH	700.000	700.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			7.170.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (05) **Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit**
UNIT KERJA : (415907) **KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG**
ALOKASI : Rp. 16.117.323.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Wilker Kepulauan			2.240.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HR x 1 KEG]	3,00 OH	380.000	1.140.000	
	- Penginapan [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1,00 OH	600.000	600.000	
	- Transport [1 ORG x 1 TR]	1,00 OT	500.000	500.000	
	> Narasumber Pusat			4.930.000	
	- Transport [1 OR x 1 KEG]	1,00 OT	2.900.000	2.900.000	
	- Penginapan [1 OR x 1 HR x 1 KEG]	1,00 OT	1.150.000	1.150.000	
	- Taksi [1 OR x 1 KEG]	1,00 OT	880.000	880.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			30.470.000	PNBP
	- Transport Peserta [64 OR x 1 HR]	64,00 OH	150.000	9.600.000	
	- Uang Harian Peserta [62 OR x 1 HR]	62,00 OH	85.000	5.270.000	
	- Paket Meeting [65 OR x 1 HR]	65,00 PKT	240.000	15.600.000	
I	<i>Konsultasi teknis seksi UKLW ke Pusat</i>			45.600.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			45.600.000	PNBP
	- Penginapan [2 ORG x 3 HR x 3 KL]	18,00 OH	600.000	10.800.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR x 3 KL]	24,00 OH	530.000	12.720.000	
	- Biaya Taksi [2 ORG x 3 TR]	6,00 TR	880.000	5.280.000	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 3 TR]	6,00 TR	2.800.000	16.800.000	
065	Pelayanan Kesehatan			674.350.000	U
A	<i>Pelayanan Kesehatan Haji Embarkasi Dalam Kota</i>			344.610.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			41.610.000	PNBP
	- ATK dan ART Pelayanan Embarkasi [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Cetak Laporan Embarkasi Haji [2 EKS x 1 KEG]	2,00 EKS	200.000	400.000	
	- Penggandaan Manifest	1,00 PKT	1.560.000	1.560.000	
	- Computer Suppl	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
	- Air Mineral penunjang Pelayanan	1,00 PKT	1.650.000	1.650.000	
	- Rompi Petugas haji [80 BH x 1 KEG]	80,00 BH	300.000	24.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			3.000.000	PNBP
	- Pembelian Obat-obatan dan Bahan Habis Pakai [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			300.000.000	PNBP
	- Uang Harian [50 ORG x 20 HR]	1.000,00 OH	150.000	150.000.000	
	- Transport [50 ORG x 20 HR]	1.000,00 OH	150.000	150.000.000	
B	<i>Pelayanan Kesehatan Haji Debarkasi Dalam kota</i>			224.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			8.250.000	PNBP
	- ATK dan ART Pelayanan Debarkasi [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Cetak Laporan Debarkasi Haji [2 EKS x 1 KEG]	2,00 EKS	200.000	400.000	
	- Computer Suppl	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Air Mineral penunjang Pelayanan	1,00 PKT	850.000	850.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			216.000.000	PNBP
	- Uang Harian [40 ORG x 18 HR]	720,00 OH	150.000	108.000.000	
	- Transport [40 ORG x 18 HR]	720,00 OH	150.000	108.000.000	
C	<i>Pelayanan Kesehatan Haji di Terminal Saat Keberangkatan (dalam kota)</i>			45.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			45.000.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (05) **Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit**
UNIT KERJA : (415907) **KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG**
ALOKASI : Rp. 16.117.323.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian [10 ORG x 30 HR]	300,00 OH	150.000	45.000.000	
D	<i>Pelayanan Kesehatan Haji di Terminal Saat Kedatangan (dalam kota)</i>			27.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			27.000.000	PNBP
	- Uang Harian [10 ORG x 18 HR]	180,00 OH	150.000	27.000.000	
F	<i>Rapat Koordinasi Pelayanan Kesehatan Haji (Embarkasi)</i>			11.820.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			2.820.000	PNBP
	- Kudapan [60 ORG x 1 KL]	60,00 OP	12.000	720.000	
	- Makan Siang [60 ORG x 1 KL]	60,00 OP	35.000	2.100.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			9.000.000	PNBP
	- Transport [60 ORG x 1 KEG]	60,00 OT	150.000	9.000.000	
G	<i>Rapat Koordinasi Kesehatan Haji (Debakasi)</i>			9.850.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			2.350.000	PNBP
	- Kudapan [50 ORG x 1 KL]	50,00 OP	12.000	600.000	
	- Makan Siang [50 ORG x 1 KL]	50,00 OP	35.000	1.750.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			7.500.000	PNBP
	- Transport [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OT	150.000	7.500.000	
H	<i>Rapat Evaluasi Pelayanan Kesehatan Haji Pasca Embarkasi/Debakasi</i>			11.820.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			2.820.000	PNBP
	- Kudapan [60 ORG x 1 KL]	60,00 OP	12.000	720.000	
	- Makan Siang [60 ORG x 1 KL]	60,00 OP	35.000	2.100.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			9.000.000	PNBP
	- Transport [60 ORG x 1 KEG]	60,00 OT	150.000	9.000.000	
067	Bimtek ke wilayah kerja			41.220.000	U
A	<i>Bimtek ke Wilker Kepulauan</i>			33.120.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			33.120.000	PNBP
	- Penginapan [6 ORG x 1 HR x 3 KL]	18,00 OH	200.000	3.600.000	
	- Uang Harian [6 ORG x 3 HR x 3 KL]	54,00 OH	380.000	20.520.000	
	- Transport [6 ORG x 3 TR]	18,00 OT	500.000	9.000.000	
B	<i>Bimtek ke Wilker Darat</i>			8.100.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			8.100.000	PNBP
	- Transport [6 ORG x 3 LKS x 3 KL]	54,00 OT	150.000	8.100.000	
069	Penggandaan peraturan perundangan dan bahan pendukung dokumen kekarantinaan			4.560.000	U
A	<i>Penggandaan Peraturan Perundangan dan Bahan Pendukung Dokumen Kekarantinaan</i>			4.560.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			4.560.000	PNBP
	- Cetak Format Pemeriksaan P3K Kapal [3 RIM x 1 THN]	3,00 RIM	120.000	360.000	
	- Cetak Form Pemeriksaan COP [7 RIM x 1 THN]	7,00 RIM	120.000	840.000	
	- Cetak Form Pemeriksaan Sanitasi Kapal [8 RIM x 1 TH]	8,00 RIM	120.000	960.000	
	- Cetak Form Pemeriksaan PHQC [20 RIM x 1 THN]	20,00 RIM	120.000	2.400.000	
071	Pengadaan Bahan Kesehatan Kekarantinaan Kesehatan			97.140.000	U
A	<i>Pengadaan Bahan Kekarantinaan Kesehatan</i>			97.140.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
ALOKASI : Rp. 16.117.323.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.010-P A D A N G)			16.510.000	PNBP
	- Pengisian Oksigen [13 TAB x 1 THN]	13,00 TAB	70.000	910.000	
	- Pin promkes [500 BH x 1 THN]	500,00 BH	5.000	2.500.000	
	- Leaflet [4 RIM x 1 THN]	4,00 RIM	1.400.000	5.600.000	
	- Banner [2 BH x 5 LOK]	10,00 BH	500.000	5.000.000	
	- Spanduk [2 BH x 5 LOK]	10,00 BH	250.000	2.500.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.010-P A D A N G)			80.630.000	PNBP
	- Safety Box Disposable [100 BH x 1 THN]	100,00 BH	40.000	4.000.000	
	- Aseptic Gel 5 L [34 BH x 1 THN]	34,00 BH	270.000	9.180.000	
	- Reagen Tes Kehamilan [10 BOX x 1 THN]	10,00 BOX	75.000	750.000	
	- Pot Urin [500 BH x 1 THN]	500,00 BH	2.500	1.250.000	
	- Handscoon [2 BOX x 1 THN]	2,00 BOX	320.000	640.000	
	- Tinta Epson [16 PCSBH x 1 THN]	16,00 BH	90.000	1.440.000	
	- Spalak/Bidai [1 SET x 1 THN]	1,00 SET	320.000	320.000	
	- Aseptic Gel 500 ml [20 BH x 1 THN]	20,00 BH	33.000	660.000	
	- Thermal Paper [400 PCS x 1 THN]	400,00 PCS	4.500	1.800.000	
	- Plastik Obat Uk. 7 x 10 [10 PAK x 1 THN]	10,00 PAK	13.000	130.000	
	- Plastik Obat Uk. 10 x 12 [10 PAK x 1 THN]	10,00 PAK	15.000	150.000	
	- Kertas EKG [2 ROLL x 1 THN]	2,00 ROLL	25.000	50.000	
	- One Scrub 500 ml [10 PCS x 1 THN]	10,00 PCS	85.000	850.000	
	- One Scrub 5 L [10 BH x 1 THN]	10,00 BH	540.000	5.400.000	
	- Standard One Scrub [10 BH x 1 THN]	10,00 BH	28.000	280.000	
	- Jelly EKG [1 BTL x 1 THN]	1,00 BTL	25.000	25.000	
	- Electroda EKG [10 PCS x 1 THN]	10,00 PKT	135.000	135.000	
	- Formulir Pembayaran PNBP [30 RIM x 1 THN]	30,00 RIM	112.000	3.360.000	
	- Pembelian Obat [1 PKT x 1 THN]	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Formulir inform Concern [30 RIM x 1 THN]	30,00 RIM	112.000	3.360.000	
	- Regulator Oksigen [4 BH x 1 THN]	4,00 BH	475.000	1.900.000	
	- Jas Hujan [15 PCS x 1 THN]	15,00 PCS	350.000	5.250.000	
	- Tas Boarding [21 BH x 1 THN]	21,00 BH	700.000	14.700.000	
	- Safety Shoes [30 PSG x 1 THN]	30,00 PSG	500.000	15.000.000	
2058.007.U01	Layanan Kekarantinaan Kesehatan Untuk Penerbitan SSCC/SSCEC			52.800.000	
100	Layanan Pemeriksaan Kesehatan Alat Angkut Dalam Rangka Penerbitan SSCC/SSCEC (Ship Sanitation Control Certificate/ Ship Sanitation Control Exemption Certificate)			52.800.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-P A D A N G)			3.300.000	PNBP
	- APD 110 Set (masker & sarung tangan)	110,00 PT	30.000	3.300.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-P A D A N G)			49.500.000	PNBP
	- Transport petugas [3 OR x 110 KL x 1 DOC]	330,00 OT	150.000	49.500.000	
2058.007.U02	Layanan Kekarantinaan Kesehatan dalam Rangka Penerbitan COP (certificate of pratique)			165.000.000	
100	Layanan Kekarantinaan Kesehatan dalam rangka Penerbitan CoP (Certificate of Pretique)			165.000.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-P A D A N G)			30.000.000	PNBP
	- APD 300 Set (masker N95 & sarung tangan)	300,00 PT	100.000	30.000.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-P A D A N G)			135.000.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
ALOKASI : Rp. 16.117.323.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2058.007.U05	- Transport petugas [3 OR x 300 KL x 1 DOC] Layanan Kekarantinaan Kesehatan Dalam Rangka Penerbitan PHQC (Port Health Quarantine Clearance)	900,00 OT	150.000	135.000.000	
100	Layanan Kekarantinaan Kesehatan Dalam Rangka Penerbitan PHQC (Port Health Quarantine Clearance)			82.280.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-P A D A N G)			16.280.000	PNBP
524113	- Konsumsi petugas [1 OR x 4 LOK x 110 HR] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-P A D A N G)	440,00 OH	37.000	16.280.000	PNBP
2058.007.U07	- Transport petugas [1 OR x 4 LOK x 110 HR] Layanan kekarantinaan pengawasan tindakan penyehatan alat angkut	440,00 OR	150.000	66.000.000	
100	Layanan Kekarantinaan Kesehatan Dalam Rangka Penerbitan PHQC (Port Health Quarantine Clearance)			728.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-P A D A N G)			128.000	PNBP
524113	- Konsumsi petugas [1 OR x 1 KEG] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-P A D A N G)	4,00 OK	32.000	128.000	PNBP
2059	- Transport petugas [1 OR x 1 KEG] Pencegahan dan Pengendalian Penyakit Tular Vektor dan Zoonotik	4,00 OH	150.000	600.000	
2059.005	Layanan Capaian Eliminasi Malaria [Base Line]			470.600.000	
2059.005.003	Lokasi : KOTA PADANG Layanan Pelaksanaan Pengendalian Malaria di Pelabuhan/Bandara/PLBD	1,00 Layanan		51.800.000	
060	Surveilans Migrasi di Pelabuhan dan bandara, termasuk Malaria Cross Border			51.800.000	U
A	<i>Pertemuan Surveilans Migrasi di Pelabuhan dan Bandara, termasuk Malaria Cross Border</i>			51.800.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-P A D A N G)			2.250.000	PNBP
522151	- Penggantian [1 PKT x 1 KL] - Komputer Supplies [1 PKT x 1 KEG] - Spanduk [1 BH x 5 MTR] - ATK dan Bahan [1 PKT x 1 KL] Belanja Jasa Profesi (KPPN.010-P A D A N G)	1,00 PKT 1,00 PKT 5,00 MTR 1,00 PKT	500.000 1.000.000 50.000 500.000	500.000 1.000.000 250.000 500.000	PNBP
524111	> Narasumber - Moderator [1 ORG x 1 KEG] - Eselon III (Pusat) [1 ORG x 2 OJ x 1 KEG] - KKP dan Dinas [2 OR x 1 JAM x 1 TH] Belanja Perjalanan Dinas Blasa (KPPN.010-P A D A N G)	1,00 ORG 2,00 OJ 2,00 OJ	700.000 900.000 900.000	700.000 1.800.000 1.800.000	PNBP
	>> Peserta Wilker Kepulauan - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KL] - Penginapan [2 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1,00 OH 1,00 OH 1,00 OH 1,00 OH 6,00 OH 2,00 OH	1.150.000 380.000 880.000 2.900.000 380.000 600.000	1.150.000 380.000 880.000 2.900.000 2.280.000 1.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (05) **Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit**
UNIT KERJA : (415907) **KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG**
ALOKASI : Rp. 16.117.323.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Transport [2 ORG x 1 TR] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)	2,00 OT	500.000	1.000.000	PNBP
				35.460.000	
	- Paket Kegiatan Rapat di Luar Kantor (Fullday) [76 ORG x 1 HR x 1 KEG]	76,00 OT	240.000	18.240.000	
	- Uang Harian Peserta [72 ORG x 1 KL x 1 KEG]	72,00 OH	85.000	6.120.000	
	- Transport Peserta [74 ORG x 1 KEG x 1 KL]	74,00 OT	150.000	11.100.000	
2059.009	Layanan Pengendalian Vektor dan Binatang Pembawa Penyakit [Base Line]	405,00 Layanan		418.800.000	
2059.009.003	Lokasi : KOTA PADANG Layanan Pelaksanaan Pengendalian Vektor dan Binatang Pembawa Penyakit di Pelabuhan/Bandara/PLBD			233.322.000	
055	Monitoring Resistensi/Efikasi 2 Jenis Bahan Aktif Insektisida <i>Monitoring Resistensi Insektisida</i>			25.440.000	U
A				25.440.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			12.000.000	PNBP
	- Bahan Uji [5 BH x 1 PT]	5,00 PT	2.400.000	12.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			4.440.000	PNBP
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR x 1 KL]	8,00 OH	380.000	3.040.000	
	- Penginapan [2 ORG x 1 HR x 1 KEG]	2,00 OH	200.000	400.000	
	- Transport [2 ORG x 1 TR]	2,00 OT	500.000	1.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			9.000.000	PNBP
	- Transport Petugas [2 ORG x 2 HR x 5 LOK]	20,00 OT	150.000	3.000.000	
	- Transport Kader [4 ORG x 2 HR x 5 LOK]	40,00 OT	150.000	6.000.000	
056	Sarana dan Prasarana Pengendalian Vektor dan BPP seperti : Mesin Fog, Spaycan, Insektisida Parangkap Tikus, Entomologi Kit dll)			58.887.000	U
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			58.887.000	PNBP
	- Stiker/Kertas Label [12 BH x 1 KL]	12,00 BH	6.000	72.000	
	- Ovitrap/Lavitrapp [60 BH x 1 KL]	60,00 BH	100.000	6.000.000	
	- Sarung Tangan Karet [70 PSG x 1 KL]	70,00 PSG	25.000	1.750.000	
	- Sarung Tangan Kain [12 LSN x 1 KL]	12,00 LSN	45.000	540.000	
	- Sticky Trap	360,00 BH	25.000	9.000.000	
	- Kabel Portabel 50 m (untuk ULV Portable) [5 BH x 1 TH]	5,00 BH	850.000	4.250.000	
	- Perangkap Tikus [100 BH x 1 KL]	100,00 BH	80.000	8.000.000	
	- Hand Sanitizer [12 BTL x 1 TH]	12,00 BTL	50.000	600.000	
	- Pisau Bedah Tikus [5 PKT x 1 KL]	5,00 PKT	250.000	1.250.000	
	- Larvasida [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	1.625.000	1.625.000	
	- Senter Kepala [12 BH x 1 KL]	12,00 BH	200.000	2.400.000	
	- Insektisida Nyamuk [12 BTL x 1 TH]	12,00 BTL	600.000	7.200.000	
	- Insektisida Lalat [10 PKT x 1 TH]	10,00 PKT	750.000	7.500.000	
	- Rompi Lapangan [12 BH x 1 KL]	12,00 BH	240.000	2.880.000	
	- Senter Pemeriksaan Vektor di Alat Angkut [12 BH x 1 KL]	12,00 BH	35.000	420.000	
	- Safety Shoes [12 BH x 1 KL]	12,00 BH	450.000	5.400.000	
058	Koordinasi , Advokasi dan Sosialisasi Pengendalian Vektor dan BPP di KKP			148.995.000	U
A	<i>Pertemuan Sosialisasi Pengendalian Vektor di Pelabuhan/Bandara/PLBD</i>			44.335.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			2.015.000	PNBP
	- Pengandaan [1 PKT x 1 KL]	1,00 PKT	500.000	500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
ALOKASI : Rp. 16.117.323.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<ul style="list-style-type: none"> - Spanduk [1 BH x 5 MTR] - ATK dan Bahan [1 PKT x 1 KL] - Komputer Supplies [1 PKT x 1 KEG] Belanja Jasa Profesi (KPPN.010-P A D A N G)	5,00 MTR	50.000	250.000	PNBP
		1,00 PKT	500.000	500.000	
		1,00 PKT	765.000	765.000	
	> Narasumber			4.300.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Moderator [1 ORG x 1 KEG] - Eselon III (Pusat) [1 ORG x 2 OJ x 1 KEG] - KKP dan Otoritas [2 OR x 1 JAM x 1 KEG] 	1,00 ORG	700.000	700.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-P A D A N G)			7.550.000	PNBP
	> Narasumber Pusat			7.550.000	
	- Penginapan [1 OR x 1 HR x 1 KEG]	1,00 OH	1.150.000	1.150.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1,00 OH	380.000	380.000	
	- Taksi [1 OR x 1 TR]	1,00 OH	880.000	880.000	
	- Tiket Pesawat [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1,00 OH	2.900.000	2.900.000	
	>> Peserta Wilker Kepulauan			2.240.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HR x 1 KL]	3,00 OH	380.000	1.140.000	
	- Penginapan [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1,00 OH	600.000	600.000	
	- Transport [1 ORG x 1 TR]	1,00 OT	500.000	500.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.010-P A D A N G)			30.470.000	PNBP
	- Paket Kegiatan Rapat di Luar Kantor (Fullday) [65 ORG x 1 HR x 1 KEG]	65,00 OT	240.000	15.600.000	
	- Uang Harian Peserta [62 ORG x 1 KL x 1 KEG]	62,00 OH	85.000	5.270.000	
	- Transport Peserta [64 ORG x 1 KEG x 1 KL]	64,00 OT	150.000	9.600.000	
B	Konsultasi Wilker Kepulauan ke Induk			8.960.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-P A D A N G)			8.960.000	PNBP
	- Transport [2 OR x 2 TR]	4,00 OT	500.000	2.000.000	
	- Uang Harian [2 OR x 3 HR x 2 TR]	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	- Penginapan [2 ORG x 1 HR x 2 TR]	4,00 KL	600.000	2.400.000	
C	Konsultasi Wilker Darat ke Induk			1.800.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-P A D A N G)			1.800.000	RM
	- Transpor [2 OR x 3 LKS x 2 TR]	12,00 OT	150.000	1.800.000	
D	Konsultasi dan Koordinasi ke Pusat			46.200.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-P A D A N G)			46.200.000	PNBP
	- Transport [2 OR x 3 TR]	6,00 OT	2.900.000	17.400.000	
	- Uang Harian [2 OR x 4 HR x 3 TR]	24,00 OH	530.000	12.720.000	
	- Penginapan [2 OR x 3 HR x 3 TR]	18,00 OH	600.000	10.800.000	
	- Biaya Taksi [2 OR x 3 TR]	6,00 OT	880.000	5.280.000	
E	Mengikuti Kegiatan Pertemuan Pengendalian Vektor			47.700.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.010-P A D A N G)			1.500.000	PNBP
	- Biaya Penyelenggaraan [2 OR x 1 TR]	2,00 KEG	750.000	1.500.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-P A D A N G)			46.200.000	PNBP
	- Transport [2 OR x 3 TR]	6,00 OT	2.900.000	17.400.000	
	- Uang Harian [2 OR x 4 HR x 3 TR]	24,00 OH	530.000	12.720.000	
	- Penginapan [2 OR x 3 HR x 3 TR]	18,00 OH	600.000	10.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
ALOKASI : Rp. 16.117.323.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2059.009.U01	- Biaya Taksi [2 OR x 3 TR]	6,00 OT	880.000	5.280.000	
100	Layanan Pengendalian Vektor DBD			42.750.000	
A	Layanan Pengendalian Vektor DBD			42.750.000	U
521211	<i>Fogging</i>			42.750.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			20.250.000	PNBP
	(KPPN.010-P A D A N G)				
	- Pengadaan solar campuran insektisida [19 LITER x 1 HA x 1 KL]	950,00 LITER	12.000	11.400.000	
	- Pengadaan bahan bakar mesin fogging [3 LITER x 1 HA x 1 KL]	150,00 LITER	9.000	1.350.000	
	- Konsumsi petugas fogging (kader & pengawas) [3 OR x 1 KL]	150,00 OK	50.000	7.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			22.500.000	PNBP
	(KPPN.010-P A D A N G)				
	- Transport pengawas [1 OR x 1 KL]	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	- Transport petugas fogging [2 OR x 1 KL]	100,00 OK	150.000	15.000.000	
2059.009.U02	Layanan survey vektor Pes			49.728.000	
100	Layanan Survey Vektor Pes			49.728.000	U
A	<i>Pemetaan</i>			1.848.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1.848.000	PNBP
	(KPPN.010-P A D A N G)				
	- Pengadaan ATK dan Bahan [1 PAKET x 1 KL]	24,00 PAKET	50.000	1.200.000	
	- Bahan bakar (BBM) kendaraan [3 LITER x 1 HA x 1 KL]	72,00 LITER	9.000	648.000	
B	<i>Persiapan Bahan dan Alat</i>			16.008.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			16.008.000	PNBP
	(KPPN.010-P A D A N G)				
	- Umpan [1 PAKET x 4 HARI x 1 KL]	96,00 PAKET	100.000	9.600.000	
	- Karung Tikus [10 BH x 1 KL]	240,00 BH	15.000	3.600.000	
	- Plastik [10 BH x 1 KL]	240,00 BH	1.000	240.000	
	- Sisir [1 BH x 1 KL]	24,00 BH	5.000	120.000	
	- Stiker [1 PAX x 1 KL]	24,00 PAX	20.000	480.000	
	- Kapas [1 BUNGK x 1 KL]	24,00 BUNGK	10.000	240.000	
	- Masker [4 BH x 4 HARI x 4 HR x 1 KL]	384,00 BH	2.500	960.000	
	- Hand Scoon [4 BH x 4 HR x 1 KL]	384,00 BH	2.000	768.000	
C	<i>Pemasangan Perangkap</i>			31.392.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			2.592.000	PNBP
	(KPPN.010-P A D A N G)				
	- Bahan Bakar Mobil (BBM) Mobilisasi Alat [3 LITER x 1 HA x 4 KL]	288,00 LITER	9.000	2.592.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			28.800.000	PNBP
	(KPPN.010-P A D A N G)				
	- Transport Petugas (kader) [2 OR x 4 HR x 1 KL]	192,00 OK	150.000	28.800.000	
D	<i>Identifikasi Tikus dan Pinjal</i>			480.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			480.000	PNBP
	(KPPN.010-P A D A N G)				
	- Alkohol [1 BOTOL x 1 KL]	24,00 BOTOL	10.000	240.000	
	- Formulir ATK [1 PAKET x 1 KL]	24,00 PAKET	10.000	240.000	
2059.009.U03	Layanan Pengendalian Vektor Diare			12.810.000	
100	Layanan Pengendalian Vektor Diare			12.810.000	U
A	<i>Spraying</i>			12.810.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			810.000	PNBP
	(KPPN.010-P A D A N G)				
	- Bahan bakar (BBM) kendaraan [3 LITER x 1 HA]	90,00 LITER	9.000	810.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3.000.000	PNBP
	(KPPN.010-P A D A N G)				
	- Konsumsi kader [2 OR x 1 KL]	60,00 OK	50.000	3.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			9.000.000	PNBP
	(KPPN.010-P A D A N G)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
ALOKASI : Rp. 16.117.323.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2059.009.U04	- Transport kader spraying [2 OR x 1 KL]	60,00 OK	150.000	9.000.000	
100	Layanan Pengendalian Vektor malaria			6.135.000	
A	Layanan Pengendalian Vektor Malaria			6.135.000	U
521119	Praying IRS			6.135.000	
	Belanja Barang Operasional Lainnya			135.000	PNBP
	(KPPN.010-P A D A N G)				
521211	- Bahan bakar BBM kendaraan [3 LITER x 1 HA]	15,00 LITER	9.000	135.000	
	Belanja Bahan			1.500.000	PNBP
	(KPPN.010-P A D A N G)				
524113	- Konsumsi kader [6 OR x 1 KL]	30,00 OK	50.000	1.500.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			4.500.000	PNBP
	(KPPN.010-P A D A N G)				
2059.009.U05	- Transport kader spraying [6 OR x 1 KL]	30,00 OT	150.000	4.500.000	
100	Layanan Survei Vektor DBD			41.250.000	
A	Layanan survey vektor DBD			41.250.000	U
521211	Survey dan larvasida			41.250.000	
	Belanja Bahan			3.750.000	PNBP
	(KPPN.010-P A D A N G)				
524113	- Pengadaan ATK dan Bahan [1 PAKET x 1 KL]	250,00 PAKET	15.000	3.750.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			37.500.000	PNBP
	(KPPN.010-P A D A N G)				
2059.009.U06	- Transport kader [1 OR x 1 HA x 1 KL]	250,00 OT	150.000	37.500.000	
100	Layanan Survei Vektor Diare			9.450.000	
A	Layanan survey vektor Diare			9.450.000	U
521211	Survey dan larvasida			9.450.000	
	Belanja Bahan			450.000	PNBP
	(KPPN.010-P A D A N G)				
524113	- Pengadaan ATK dan Bahan [1 PAKET x 1 KL]	30,00 PAKET	15.000	450.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			9.000.000	PNBP
	(KPPN.010-P A D A N G)				
2059.009.U07	- Transport petugas [2 OR x 1 KL]	60,00 OT	150.000	9.000.000	
100	Layanan Survei Vektor Malaria			23.355.000	
A	Layanan Survey Vektor Malaria			23.355.000	U
521211	Survey jentik			630.000	
	Belanja Bahan			225.000	PNBP
	(KPPN.010-P A D A N G)				
524113	- Pengadaan ATK dan Bahan [1 PAKET x 1 KL]	15,00 PAKET	15.000	225.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			405.000	PNBP
	(KPPN.010-P A D A N G)				
521211	- Bahan bakar kendaraan [3 LITER x 1 HA]	45,00 OT	9.000	405.000	
B	Survey nyamuk			22.725.000	
521211	Belanja Bahan			4.725.000	PNBP
	(KPPN.010-P A D A N G)				
524113	- Pengadaan ATK dan Bahan [1 PAKET x 1 KL]	15,00 PAKET	15.000	225.000	
	- Konsumsi petugas kader [6 OR x 1 KL]	90,00 OK	50.000	4.500.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			18.000.000	PNBP
	(KPPN.010-P A D A N G)				
	- Transport pengawas survey [2 OR x 1 KL]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	- Transport petugas kader [6 OR x 1 KL]	90,00 OK	150.000	13.500.000	
2060	Pencegahan dan Pengendalian Penyakit Menular Langsung			196.604.000	
2060.500	Layanan Pencegahan dan Pengendalian Penyakit HIV AIDS	9,00 layanan		101.604.000	
	[Base Line]				
	Lokasi : KOTA PADANG				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
ALOKASI : Rp. 16.117.323.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2060.500.001	Deteksi Dini HIV AIDS			79.804.000	
051	Pelaksanaan Mobile VCT (KKP)			79.804.000	U
<i>A</i>	<i>Sosialisasi HIV dan IMS</i>			<i>45.464.000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-P A D A N G)			1.404.000	PNBP
	- Penggandaan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	354.000	354.000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	400.000	400.000	
	- Spanduk [5 MTR x 1 BH]	5,00 MTR	50.000	250.000	
	- Komputer supplies [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	400.000	400.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.010-P A D A N G)			4.500.000	PNBP
	- Honor narasumber eselon II [1 ORG x 2 OJ]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honor moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OH	700.000	700.000	
	- Honor narasumber eselon III [2 ORG x 1 OJ]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.010-P A D A N G)			39.560.000	PNBP
	- Uang harian peserta [80 ORG x 1 HR]	80,00 OH	85.000	6.800.000	
	- Paket pertemuan fullday [84 ORG x 1 HR]	84,00 OP	240.000	20.160.000	
	- Transport narasumber/ peserta/ moderator [84 ORG x 1 HR]	84,00 TR	150.000	12.600.000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Mobile VCT</i>			<i>24.500.000</i>	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.010-P A D A N G)			500.000	PNBP
	- ATK (1 PKT x 1 TH)	1,00 PKT	500.000	500.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.010-P A D A N G)			24.000.000	PNBP
	- Transport Petugas [4 ORG x 40 KL]	160,00 OT	150.000	24.000.000	
<i>C</i>	<i>Evaluasi Kegiatan Mobile VCT</i>			<i>9.840.000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-P A D A N G)			3.840.000	PNBP
	- Makan siang (30 ORG x 2 KL) [32 ORG x 2 KL]	64,00 OK	43.000	2.752.000	
	- Snack (30 ORG x 2 KL) [32 ORG x 2 KL]	64,00 OK	17.000	1.088.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-P A D A N G)			6.000.000	PNBP
	- Transport (20 ORG x 2 KL)	40,00 OT	150.000	6.000.000	
2060.500.U01	Deteksi Dini HIV AIDS (SBK)			21.800.000	
100	Layanan tes HIV dan IMS di KKP			21.800.000	U
<i>A</i>	<i>Biaya alat habis pakai</i>			<i>21.800.000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-P A D A N G)			21.800.000	PNBP
	- Mikropipet Tips Ukuran 60/61 [100 BH x 8 KL]	800,00 BH	1.000	800.000	
	- Lancet [100 BH x 8 KL]	800,00 BH	200	160.000	
	- Tabung vacutainer dengan clot activator [100 BH x 8 KL]	800,00 BH	7.000	5.600.000	
	- Flashback needle [100 BH x 8 KL]	800,00 BH	3.000	2.400.000	
	- Alkohol swab [1 BOX x 8 KL]	8,00 BOX	35.000	280.000	
	- Sarung tangan disposable [1 BOX x 8 KL]	8,00 BOX	50.000	400.000	
	- Safety box [1 BOX x 8 KL]	8,00 BOX	20.000	160.000	
	- Media KIE [100 PAKET x 8 KL]	800,00 PAKET	15.000	12.000.000	
2060.502	Layanan Pengendalian Penyakit TBC [Base Line]	11,00 layanan		95.000.000	
	Lokasi : KOTA PADANG				
2060.502.002	Layanan Deteksi Dini Terduga TBC (UPT/KKP)			49.450.000	
051	Pelaksanaan Deteksi Dini Terduga TB			49.450.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (05) **Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit**
UNIT KERJA : (415907) **KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG**
ALOKASI : Rp. 16.117.323.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pertemuan Jejaring LS/ LP</i>			33.650.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			1.840.000	PNBP
	- Pengandaan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	400.000	400.000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Komputer supplies [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	690.000	690.000	
	- Spanduk [5 MTR x 1 BH]	5,00 MTR	50.000	250.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			2.500.000	PNBP
	- Honor moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OH	700.000	700.000	
	- Honor narasumber eselon III [2 ORG x 1 OJ]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			29.310.000	PNBP
	- Uang harian peserta [70 ORG x 1 HR]	70,00 OH	85.000	5.950.000	
	- Paket pertemuan halfday [73 ORG x 1 HR]	73,00 OP	170.000	12.410.000	
	- Transport narasumber/ peserta/ moderator [73 ORG x 1 HR]	73,00 TR	150.000	10.950.000	
B	<i>Pelaksanaan Skreening Terduga TB</i>			6.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			500.000	PNBP
	- ATK [1 PKT x 1 THN]	1,00 PKT	500.000	500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			6.000.000	PNBP
	- Transport [4 ORG x 10 KL]	40,00 OH	150.000	6.000.000	
C	<i>Evaluasi Kegiatan Skreening Terduga TB</i>			9.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			3.300.000	PNBP
	- Snack (30 ORG x 2 KL)	60,00 ORANG	12.000	720.000	
	- Makan Siang (30 ORG x 2 KL)	60,00 ORANG	43.000	2.580.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			6.000.000	PNBP
	- Transport (20 ORG x 2 K)	40,00 OH	150.000	6.000.000	
2060.502.U02	Layanan deteksi dini terduga TBC wilayah kerja KKP			45.550.000	
100	Layanan deteksi dini terduga TBC Wilayah kerja KKP			45.550.000	U
A	<i>Biaya alat habis pakai</i>			45.550.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			44.050.000	PNBP
	- Masker [2 BOX x 10 KL]	20,00 BOX	50.000	1.000.000	
	- Pot dahak [20 BH x 10 KL]	200,00 BH	5.000	1.000.000	
	- Sarung tangan disposable [1 BOX x 10 KL]	10,00 BOX	125.000	1.250.000	
	- Quisioner (fotocopy) [100 LBR x 10 KL]	1.000,00 LBR	300	300.000	
	- Media KIE [50 PAKET x 10 KL]	500,00 PAKET	15.000	7.500.000	
	- Snack dan makan siang [55 PAKET x 10 KL]	550,00 PAKET	60.000	33.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			1.500.000	RM
	- Transport Lokal Petugas Fasyankes [1 OR x 10 KL]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
2063	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya pada Program Pencegahan dan Pengendalian Penyakit			12.736.309.000	
2063.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		857.337.000	
051	Lokasi : KOTA PADANG Pengadaan kendaraan bermotor			436.250.000	U
A	<i>Pengadaan Mobil Ambulance</i>			436.250.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
ALOKASI : Rp. 16.117.323.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.010-P A D A N G)			435.000.000	RM
	- Pengadaan Ambulance [1 UNIT x 1 THN]	1,00 UNIT	435.000.000	435.000.000	
532113	Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor. Pengelola Teknis Peralatan dan Mesin (KPPN.010-P A D A N G)			1.250.000	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 PKT]	1,00 OP	450.000	450.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 PKT]	1,00 OP	400.000	400.000	
	- Anggota [1 ORG x 1 PKT]	1,00 OP	400.000	400.000	
	> Honor panitia penerima hasil pekerjaan pengadaan ambulance			0	
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			421.087.000	U
<i>A</i>	<i>Peralatan Dan Fasilitas Perkantoran</i>			<i>270.516.000</i>	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.010-P A D A N G)			270.516.000	PNBP
	- Pengadaan Genset 30 KVA [1 UNIT x 1 KEG]	1,00 UNIT	191.730.000	191.730.000	
	- Laptop/Notebook [2 UNIT x 1 KEG]	2,00 UNIT	8.525.000	17.050.000	
	- Kamera DSLR untuk Kegiatan wilker [1 UNIT x 1 KEG]	1,00 UNIT	7.100.000	7.100.000	
	- Pompa Jet Pump	1,00 UNIT	2.040.000	2.040.000	
	- Alat Pemadam Api Ringan (APAR)	8,00 UNIT	546.389	4.371.000	
	- Filling Cabinet	3,00 UNIT	2.570.000	7.710.000	
	- Scanner Mobile	1,00 UNIT	4.100.000	4.100.000	
	- Kulkas 2 Pintu [1 UNIT x 1 KEG]	1,00 UNIT	5.760.000	5.760.000	
	- Karpas [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	21.455.000	21.455.000	
	- Printer [2 UNIT x 1 KEG]	2,00 UNIT	2.000.000	4.000.000	
	- AC 1 PK	1,00 UNIT	5.200.000	5.200.000	
<i>B</i>	<i>Pengadaan alat kesehatan</i>			<i>103.000.000</i>	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.010-P A D A N G)			103.000.000	PNBP
	- Kulkas Vaksin [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	103.000.000	103.000.000	
<i>C</i>	<i>Peralatan dan Fasilitas Perkantoran</i>			<i>47.571.000</i>	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.010-P A D A N G)			47.571.000	RM
	- Laptop / Notebook [2 UNIT x 1 KEG]	2,00 UNIT	10.900.000	21.800.000	
	- Lemari Arsip [1 UNIT x 1 KEG]	1,00 UNIT	4.200.000	4.200.000	
	- Vertical blind [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	19.302.000	19.302.000	
	- Dispenser [1 UNIT x 1 KEG]	1,00 UNIT	2.269.000	2.269.000	
2063.970	Layanan Dukungan Manajemen Satker [Base Line]	1,00 Layanan		1.109.037.000	
051	Lokasi : KOTA PADANG Penyusunan rencana program dan Penyusunan rencana anggaran			201.230.000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan Revisi RAK</i>			<i>860.000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-P A D A N G)			860.000	RM
	- Cetak laporan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Konsumsi Rapat [15 ORG x 2 KL]	30,00 OP	12.000	360.000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan E - Planning</i>			<i>35.780.000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.010-P A D A N G)			860.000	RM
	- Cetak laporan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Konsumsi Rapat [15 ORG x 2 KL]	30,00 OP	12.000	360.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.010-P A D A N G)			34.920.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
ALOKASI : Rp. 16.117.323.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Pesawat [2 OR x 2 TR]	4,00 OT	2.800.000	11.200.000	
	- Taksi [2 OR x 2 TR]	4,00 OT	880.000	3.520.000	
	- Penginapan [2 OR x 4 HR x 2 KL]	16,00 OH	600.000	9.600.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 5 HR x 2 KL]	20,00 OH	530.000	10.600.000	
<i>C</i>	<i>Penyusunan Dokumen RKAKL</i>			92.590.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			4.290.000	RM
	- Penggandaan [1 PKT x 3 KEG]	3,00 PKT	200.000	600.000	
	- Computer Supply [1 PKT x 3 KEG]	3,00 PKT	750.000	2.250.000	
	- ATK [1 PKT x 3 KEG]	3,00 PKT	300.000	900.000	
	- Konsumsi Rapat [15 ORG x 3 KL]	45,00 OP	12.000	540.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			88.300.000	RM
	- Tiket Pesawat [5 OR x 2 TR]	10,00 OT	2.900.000	29.000.000	
	- Taksi [5 OR x 2 TR]	10,00 OT	880.000	8.800.000	
	- Penginapan [5 OR x 4 HR x 2 KL]	40,00 OH	600.000	24.000.000	
	- Uang Harian [5 ORG x 5 HR x 2 KL]	50,00 OH	530.000	26.500.000	
<i>D</i>	<i>Pembahasan, Penajaman, Penelaahan Usulan dokumen Perencanaan dan Revisi Anggaran</i>			72.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			72.000.000	RM
	> Kepala Kantor			72.000.000	
	- Tiket Pesawat [1 OR x 3 TR]	3,00 OT	2.900.000	8.700.000	
	- Taksi [1 OR x 3 TR]	3,00 OT	880.000	2.640.000	
	- Penginapan [1 OR x 3 HR x 3 KL]	9,00 OH	900.000	8.100.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 4 HR x 3 KL]	12,00 OH	530.000	6.360.000	
	>> Kasubbag/Staf			46.200.000	
	- Taksi [2 OR x 3 TR]	6,00 OT	880.000	5.280.000	
	- Penginapan [2 OR x 3 HR x 3 KL]	18,00 OH	600.000	10.800.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR x 3 KL]	24,00 OH	530.000	12.720.000	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 3 KL]	6,00 OT	2.900.000	17.400.000	
052	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi			121.440.000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan Laporan Pelaksanaan Program</i>			22.470.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			7.200.000	RM
	- Konsumsi Rapat [50 ORG x 12 KL]	600,00 OP	12.000	7.200.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			13.920.000	RM
	> BIAYA PERJALANAN WILKER KEPULAUAN			13.920.000	
	- Transport [2 ORG x 3 TR]	6,00 OT	500.000	3.000.000	
	- Uang Saku [2 ORG x 4 HR x 3 KL]	24,00 OH	380.000	9.120.000	
	- Penginapan [1 ORG x 1 HR x 3 KL]	3,00 OH	600.000	1.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			1.350.000	RM
	- Transpor Wilker darat [1 ORG x 3 WILKE x 3 KL]	9,00 OT	150.000	1.350.000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan E - Monev Penganggaran</i>			15.200.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			15.200.000	RM
	- Tiket Pesawat [2 OR x 1 TR]	2,00 OT	2.800.000	5.600.000	
	- Taksi [2 OR x 1 TR]	2,00 OT	880.000	1.760.000	
	- Penginapan [2 OR x 3 HR x 1 KL]	6,00 OH	600.000	3.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (05) **Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit**
UNIT KERJA : (415907) **KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG**
ALOKASI : Rp. 16.117.323.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR x 1 KL]	8,00 OH	530.000	4.240.000	
521211	<i>Penyusunan Laporan E-Monev Bappens/PP 39 Thn 2006</i>			1.060.000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			1.060.000	RM
	- Cetak laporan [1 PKT x 3 KL]	3,00 KL	40.000	120.000	
	- Komputer Supply [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	940.000	940.000	
D	<i>Penyusunan Laporan Tahunan</i>			1.140.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			1.140.000	RM
	- Cetak laporan /Jilid Laporan Tahunan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	600.000	600.000	
	- Konsumsi Rapat [15 ORG x 3 KL]	45,00 OP	12.000	540.000	
E	<i>Penyusunan Laporan Pelaksanaan Program/Subbag TU</i>			13.980.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			4.320.000	RM
	- Konsumsi Rapat [30 ORG x 12 KL]	360,00 OP	12.000	4.320.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			7.860.000	RM
	> BIAIYA PERJALANAN WILKER KEPULAUAN			7.860.000	
	- Transport [1 ORG x 3 TR]	3,00 OT	500.000	1.500.000	
	- Uang Saku [1 ORG x 4 HR x 3 KL]	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	- Penginapan [1 ORG x 1 HR x 3 KL]	3,00 OH	600.000	1.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			1.800.000	RM
	- Transpor Wilker darat [1 ORG x 3 WILKE x 4 KL]	12,00 OT	150.000	1.800.000	
F	<i>Penyusunan Laporan Indikator RAK</i>			840.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			840.000	RM
	- Cetak laporan /Jilid Laporan [12 BLNPK x 1 KEG]	12,00 BLN	40.000	480.000	
	- Konsumsi Rapat [15 ORG x 2 KL]	30,00 OP	12.000	360.000	
G	<i>Penyusunan LAKIP dan Perjanjian Kinerja</i>			1.040.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			1.040.000	RM
	- Penggandaan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Konsumsi Rapat [15 ORG x 3 KL]	45,00 OP	12.000	540.000	
H	<i>Evaluasi SAKIP</i>			48.660.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			48.660.000	RM
	- Tiket Pesawat [6 OR x 1 TR]	6,00 OT	2.800.000	16.800.000	
	- Taksi [6 OR x 1 TR]	6,00 OT	880.000	5.280.000	
	- Penginapan [6 OR x 4 HR x 1 KL]	24,00 OH	570.000	13.680.000	
	- Uang Harian [6 ORG x 5 HR x 1 KL]	30,00 OH	430.000	12.900.000	
I	<i>Penyusunan Profil dan Media KIE</i>			17.050.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			1.300.000	RM
	- Penggandaan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	310.000	310.000	
	- cetak Profil	1,00 PKT	450.000	450.000	
	- Konsumsi Rapat [15 ORG x 3 KL]	45,00 OP	12.000	540.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			15.750.000	RM
	- Banner [16 BH x 1 THN]	16,00 BH	500.000	8.000.000	
	- Backdrop [5 BH x 4 M x 3 M]	60,00 M	50.000	3.000.000	
	- Pembuatan Spanduk [15 BH x 1 M x 5 M]	75,00 M	50.000	3.750.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
ALOKASI : Rp. 16.117.323.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- PIN	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
053	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			243.578.000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan Realisasi Anggaran Bulanan/ Triwulan/Semester/Tahunan</i>			<i>48.840.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			3.240.000	RM
	- Cetak Laporan Keuangan [1 PKT x 3 BLN]	3,00 BLN	600.000	1.800.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 6 KL]	120,00 OP	12.000	1.440.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			45.600.000	RM
	- Tiket Pesawat [2 OR x 3 TR]	6,00 OT	2.800.000	16.800.000	
	- Taksi [2 OR x 3 TR]	6,00 OT	880.000	5.280.000	
	- Penginapan [2 OR x 3 HR x 3 KL]	18,00 OH	600.000	10.800.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR x 3 KL]	24,00 OH	530.000	12.720.000	
<i>B</i>	<i>Verifikasi dan Rekonsiliasi LK UAPPA E-1 Laporan Keuangan Satker Pusat,UPT Tahun 2018 dan Semester I Tahun 2019</i>			<i>37.020.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			1.700.000	RM
	- komputer Supply [1 PKT x 2 KEG]	2,00 PKT	850.000	1.700.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			35.320.000	RM
	- Tiket Pesawat [2 OR x 2 TR]	4,00 OT	2.900.000	11.600.000	
	- Taksi [2 OR x 2 TR]	4,00 OT	880.000	3.520.000	
	- Penginapan [2 OR x 4 HR x 2 KL]	16,00 OH	600.000	9.600.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 5 HR x 2 KL]	20,00 OH	530.000	10.600.000	
<i>C</i>	<i>Rekonsiliasi Pengelolaan PNBP</i>			<i>88.608.000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.010-P A D A N G)			63.000.000	RM
	- Atasan Langsung PNBP [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	1.070.000	12.840.000	
	- Bendahara Penerima PNBP [1 OR x 12 BLN]	12,00 OB	880.000	10.560.000	
	- Anggota (pemungut PNBP) [5 OR x 12 BLN]	60,00 OB	660.000	39.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			1.008.000	RM
	- Konsumsi Rapat [7 ORG x 12 KL]	84,00 OP	12.000	1.008.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			24.600.000	RM
	- Transport Kegiatan Ke KPPN/Kanwil Perbendaharaan [3 ORG x 4 KL x 12 BLN]	144,00 OH	150.000	21.600.000	
	- Transport Kegiatan Lintas Sektor [2 ORG x 10 KL]	20,00 OT	150.000	3.000.000	
<i>D</i>	<i>Sosialisasi Peraturan dan Koordinasi Pengelolaan PNBP pada Pihak Internal/External UPT</i>			<i>9.930.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			6.330.000	RM
	- Computer Supply [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- Penggandaan / Jilid laporan kegiatan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	600.000	600.000	
	- Konsumsi Kegiatan [70 ORG x 1 KEG]	70,00 OP	55.000	3.850.000	
	- Spanduk [5 MTR x 1 KEG]	5,00 MTR	50.000	250.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	12.000	180.000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	700.000	700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			3.600.000	RM
	- Honor Narasumber [2 ORG x 1 KEG x 2 JAM]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
<i>E</i>	<i>Konsultasi Masalah Pengelolaan PNBP Ke Pusat</i>			<i>30.800.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
ALOKASI : Rp. 16.117.323.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			30.800.000	RM
	- Tiket Pesawat [2 OR x 2 TR]	4,00 OT	2.900.000	11.600.000	
	- Taksi [2 OR x 2 TR]	4,00 OT	880.000	3.520.000	
	- Penginapan [2 OR x 3 HR x 2 KL]	12,00 OH	600.000	7.200.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR x 2 KL]	16,00 OH	530.000	8.480.000	
F	<i>Penyusunan Dokumen Perbendaharaan dan Pertanggungjawaban Keuangan</i>			19.960.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			4.560.000	RM
	- Cetak Laporan Keuangan [1 KEG x 12 BLN]	12,00 BLN	200.000	2.400.000	
	- Konsumsi Rapat Realisasi Keuangan [15 ORG x 12 KL]	180,00 OP	12.000	2.160.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			15.400.000	RM
	> Pertemuan/Koordinasi/Konsultasi Bendahara			15.400.000	
	- Tiket Pesawat [2 OR x 1 TR]	2,00 OT	2.900.000	5.800.000	
	- Taksi [2 OR x 1 TR]	2,00 OT	880.000	1.760.000	
	- Penginapan [2 OR x 3 HR x 1 KL]	6,00 OH	600.000	3.600.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR x 1 KL]	8,00 OH	530.000	4.240.000	
G	<i>Upaya Penyelesaian Laporan Hasil Pemeriksaan</i>			8.420.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			1.950.000	RM
	- Cetak Laporan Kegiatan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	300.000	300.000	
	- Konsumsi Rapat [30 ORG x 1 KL]	30,00 OP	55.000	1.650.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			6.470.000	RM
	- Tiket Pesawat [1 OR x 1 TR]	1,00 OT	2.800.000	2.800.000	
	- Taksi [1 OR x 1 TR]	1,00 OT	880.000	880.000	
	- Penginapan [1 OR x 2 HR x 1 KL]	2,00 OH	600.000	1.200.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HR x 1 KL]	3,00 OH	530.000	1.590.000	
054	Pengelolaan kepegawaian			153.548.000	U
A	<i>Peningkatan Kompetensi</i>			41.300.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			10.500.000	RM
	- Biaya Penyelenggara [3 ORG x 1 KL]	3,00 OP	3.500.000	10.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			30.800.000	RM
	- Tiket Pesawat [2 OR x 2 TR]	4,00 OT	2.900.000	11.600.000	
	- Taksi [2 OR x 2 TR]	4,00 OT	880.000	3.520.000	
	- Penginapan [2 OR x 3 HR x 2 KL]	12,00 OH	600.000	7.200.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR x 2 KL]	16,00 OH	530.000	8.480.000	
B	<i>Analisis Kebutuhan dan Perencanaan Pegawai</i>			45.600.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			45.600.000	RM
	- Tiket Pesawat [2 OR x 3 TR]	6,00 OT	2.800.000	16.800.000	
	- Taksi [2 OR x 3 TR]	6,00 OT	880.000	5.280.000	
	- Penginapan [2 OR x 3 HR x 3 KL]	18,00 OH	600.000	10.800.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR x 3 KL]	24,00 OH	530.000	12.720.000	
C	<i>Layanan Mutasi Kepegawaian</i>			48.120.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			1.920.000	RM
	- Konsumsi Rapat [40 ORG x 4 KL]	160,00 OP	12.000	1.920.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			46.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
ALOKASI : Rp. 16.117.323.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Pesawat [2 OR x 3 TR]	6,00 OT	2.900.000	17.400.000	
	- Taksi [2 OR x 3 TR]	6,00 OT	880.000	5.280.000	
	- Penginapan [2 OR x 3 HR x 3 KL]	18,00 OH	600.000	10.800.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR x 3 KL]	24,00 OH	530.000	12.720.000	
D	<i>Pengelolaan Administrasi Kepegawalan</i>			5.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			5.400.000	RM
	- Plastik Folder [120 BH x 1 THN]	120,00 THN	25.000	3.000.000	
	- Backdropp [4 BH x 4 M x 3 M]	48,00 M	50.000	2.400.000	
E	<i>Mengikuti Ujian Kenaikan Pangkat</i>			13.128.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			13.128.000	RM
	- Tiket Pesawat [3 OR x 1 TR]	3,00 OT	2.000.000	6.000.000	
	- Taksi [3 OR x 1 TR]	3,00 OT	636.000	1.908.000	
	- Penginapan [3 OR x 2 HR x 1 KL]	6,00 OH	300.000	1.800.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KL]	9,00 OH	380.000	3.420.000	
055	Pelayanan umum, Pelayanan rumah tangga dan perlengkapan			389.241.000	U
A	<i>Pelayanan Hukum</i>			19.160.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			6.220.000	RM
	> Rapat Inventarisir Dumas dan Melaporkan Ke Pusat			6.220.000	
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 4 KL]	80,00 OP	12.000	960.000	
	- cetak Laporan [1 PKT x 4 KL]	4,00 PKT	100.000	400.000	
	>> Pengelolaan UPG			4.860.000	
	- Konsumsi [20 ORG x 4 KL]	80,00 OP	12.000	960.000	
	- Spanduk [10 BH x 5 M x 1 M]	50,00 M	50.000	2.500.000	
	- Leaflet Warna A3 [4 RIM x 1 THN]	4,00 RIM	250.000	1.000.000	
	- Cetak Laporan [4 PKT x 1 KEG]	4,00 PKT	100.000	400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			12.940.000	RM
	> Penguatan Pelaksanaan Tugas dan Fungsi PPNS			12.940.000	
	- Tiket Pesawat [2 OR x 1 TR]	2,00 OT	2.800.000	5.600.000	
	- Taksi [2 OR x 1 TR]	2,00 OT	880.000	1.760.000	
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 1 KL]	4,00 OH	600.000	2.400.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KL]	6,00 OH	530.000	3.180.000	
B	<i>Pengelolaan Arsip Aktif dan Arsip Inaktif, Penyusutan dan Pemusnahan Arsip</i>			28.760.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			4.730.000	RM
	- Konsumsi Kegiatan [50 OR x 1 KL]	50,00 OP	55.000	2.750.000	
	- Spanduk [5 M x 1 KL]	5,00 M	50.000	250.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	12.000	180.000	
	- Komputer supplies [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- Penggandaan / Jilid laporan kegiatan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	300.000	300.000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	500.000	500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			15.500.000	RM
	- Box Arsip [700 BH x 1 THN]	700,00 BH	20.000	14.000.000	
	- Map Arsip [500 BH x 1 TH]	500,00 BH	3.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			3.600.000	RM
	- Honor Narasumber Pusat [2 ORG x 2 JPL x 1 KL]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			4.930.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
ALOKASI : Rp. 16.117.323.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Pesawat [1 OR x 1 TR]	1,00 OT	2.900.000	2.900.000	
	- Taksi [1 OR x 1 TR]	1,00 OT	880.000	880.000	
	- Penginapan [1 OR x 1 HR x 1 KL]	1,00 OH	1.150.000	1.150.000	
<i>C</i>	<i>Kaliberasi Alat Kesehatan</i>			<i>43.800.000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-P A D A N G)			21.000.000	RM
	- Kaliberasi Alat Kesehatan Lingkungan	1,00 PKT	12.000.000	12.000.000	
	- Kaliberasi Alat Kesehatan	1,00 PKT	9.000.000	9.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			22.800.000	RM
	- Tiket pesawat [3 OR x 1 TR]	3,00 OT	2.800.000	8.400.000	
	- Taksi [3 OR x 1 TR]	3,00 OT	880.000	2.640.000	
	- Uanga Harian [3 OR x 4 HR x 1 KL]	12,00 OH	530.000	6.360.000	
	- Penginapan [3 OR x 3 HR x 1 KL]	9,00 OH	600.000	5.400.000	
<i>D</i>	<i>Pengelolaan Rumah Tangga (Pengelolaan kantor Berhias)</i>			<i>41.183.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			41.183.000	RM
	- Konsumsi Rapat [30 ORG x 3 KL]	90,00 OP	12.000	1.080.000	
	- Sticker Glossy [3 RIM x 1 TH]	3,00 RIM	1.320.000	3.960.000	
	- Pot Bunga [34 BH x 1 THN]	34,00 BH	350.000	11.900.000	
	- Signing Kantor	1,00 PKT	24.243.000	24.243.000	
<i>E</i>	<i>Pelayanan Pengadaan Barang Jasa (Penyusunan RUP)</i>			<i>30.800.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			30.800.000	RM
	- Tiket pesawat [2 OR x 2 TR]	4,00 OT	2.900.000	11.600.000	
	- Taksi [2 OR x 2 TR]	4,00 OT	880.000	3.520.000	
	- Uanga Harian [2 OR x 4 HR x 2 KL]	16,00 OH	530.000	8.480.000	
	- Penginapan [2 OR x 3 HR x 2 KL]	12,00 OH	600.000	7.200.000	
<i>F</i>	<i>Peningkatan Kapasitas SDM Pengelola Barang Jasa</i>			<i>84.920.000</i>	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			35.000.000	RM
	- Biaya Penyelenggara [5 ORG x 2 KL]	10,00 OP	3.500.000	35.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			45.600.000	RM
	- Tiket pesawat [3 OR x 2 TR]	6,00 OT	2.800.000	16.800.000	
	- Taksi [3 OR x 2 TR]	6,00 OT	880.000	5.280.000	
	- Uanga Harian [3 OR x 4 HR x 2 KL]	24,00 OH	530.000	12.720.000	
	- Penginapan [3 OR x 3 HR x 2 KL]	18,00 OH	600.000	10.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			4.320.000	RM
	- Transport [2 ORG x 4 HR x 2 KL]	16,00 OT	150.000	2.400.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR x 2 KL]	16,00 OH	120.000	1.920.000	
<i>G</i>	<i>Pengelolaan Pengadaan Barang jasa (Survey, Verifikasi dan Pembuktian Kualifikasi)</i>			<i>3.600.000</i>	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			3.600.000	RM
	- Transport [2 ORG x 12 KL]	24,00 OT	150.000	3.600.000	
<i>H</i>	<i>Layanan Humas (Implementasi dan Evaluasi keterbukaan Publik)</i>			<i>720.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			720.000	RM
	- Konsumsi Rapat [30 OR x 2 KL]	60,00 OP	12.000	720.000	
<i>I</i>	<i>Diseminasi /Promosi Informasi Kegiatan Melalui Penyusunan Media KIE</i>			<i>18.310.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
ALOKASI : Rp. 16.117.323.000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			18.310.000	RM
	- Roll Up Banner 60 x 160 [16 BH x 1 THN]	16,00 BH	350.000	5.600.000	
	- Buku saku [200 BH x 1 THN]	200,00 BH	25.000	5.000.000	
	- Poster A3 Glossy [3 RIM x 1 THN]	3,00 RIM	1.320.000	3.960.000	
	- Kalender [150 BH x 1 THN]	150,00 BH	25.000	3.750.000	
J	<i>Layanan Organisasi Tata Laksana Reformasi Birokrasi (Penyusunan ABK)</i>			960.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			960.000	RM
	- Konsumsi Rapat [40 OR x 2 KL]	80,00 OP	12.000	960.000	
K	<i>Penyusunan Peta dan Informasi Jabatan</i>			720.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			720.000	RM
	- Konsumsi Rapat [30 OR x 2 KL]	60,00 OP	12.000	720.000	
L	<i>Penyusunan, Evaluasi SOP AP KKP dan Bisnis Proses UPT</i>			4.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			4.400.000	RM
	- Konsumsi Rapat [20 OR x 4 KL]	80,00 OP	55.000	4.400.000	
M	<i>Rapat Assessment WBK/WBBM</i>			30.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			7.700.000	RM
	- Konsumsi Rapat [50 OR x 12 KL]	600,00 OP	12.000	7.200.000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	500.000	500.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			22.700.000	RM
	> Honor Tim WBK			22.700.000	
	- Pengarah [1 ORG x 4 KL]	4,00 OB	350.000	1.400.000	
	- Ketua [1 ORG x 4 KL]	4,00 OB	300.000	1.200.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 4 KL]	4,00 OB	275.000	1.100.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 4 KL]	4,00 OB	250.000	1.000.000	
	- anggota [18 ORG x 4 KL]	72,00 OB	250.000	18.000.000	
N	<i>Pendampingan /Penguatan Aessment WBK/WBBM</i>			22.796.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			4.596.000	RM
	- Konsumsi Rapat [70 OR x 1 KL]	70,00 OP	55.000	3.850.000	
	- ATK dan Penggandaan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	496.000	496.000	
	- Spanduk [1 BH x 5 M x 1 M]	5,00 M	50.000	250.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			2.800.000	RM
	- Honor Narasumber Pusat [1 ORG x 2 OJ x 1 KL]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			15.400.000	RM
	- Tiket pesawat [2 OR x 1 TR]	2,00 OT	2.900.000	5.800.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR x 1 KL]	8,00 OH	530.000	4.240.000	
	- Taksi [2 OR x 1 TR]	2,00 OT	880.000	1.760.000	
	- Penginapan [2 OR x 3 HR x 1 KL]	6,00 OH	600.000	3.600.000	
O	<i>Pengelolaan Barang Milik Negara (Penyusunan RKMBN)</i>			15.200.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			15.200.000	RM
	- Tiket pesawat [2 OR x 1 TR]	2,00 OT	2.800.000	5.600.000	
	- Taksi [2 OR x 1 TR]	2,00 OT	880.000	1.760.000	
	- Uang Harian [2 OR x 4 HR x 1 KL]	8,00 OH	530.000	4.240.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
ALOKASI : Rp. 16.117.323.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penginapan [2 OR x 3 HR x 1 KL]	6,00 OH	600.000	3.600.000	
<i>P</i>	<i>Pengelolaan BMN dan Persediaan Di Wilker</i>			8.360.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			6.560.000	RM
	- Uang Harian [2 ORG x 2 KL x 3 HR]	12,00 OH	380.000	4.560.000	
	- Transport ke wilker Kepulauan [2 ORG x 2 KL]	4,00 OT	500.000	2.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-P A D A N G)			1.800.000	RM
	- Transport ke wilker darat [2 ORG x 2 KL x 3 LKS]	12,00 OT	150.000	1.800.000	
<i>Q</i>	<i>Mengikuti Rekonsiliasi BMN ke Pusat/ kota lainnya</i>			30.800.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			30.800.000	RM
	- Tiket pesawat [2 OR x 2 TR]	4,00 OT	2.900.000	11.600.000	
	- Taksi [2 OR x 2 TR]	4,00 OT	880.000	3.520.000	
	- Uanga Harian [2 OR x 4 HR x 2 KL]	16,00 OH	530.000	8.480.000	
	- Penginapan [2 OR x 3 HR x 2 KL]	12,00 OH	600.000	7.200.000	
<i>R</i>	<i>Panitia Penghapusan Barang</i>			4.352.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			502.000	RM
	- Konsumsi Rapat [7 ORG x 3 KL]	21,00 OP	12.000	252.000	
	- ATK dan Penggandaan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	250.000	250.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			3.850.000	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 PKT]	1,00 OP	650.000	650.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 PKT]	1,00 OP	500.000	500.000	
	- Anggota [4 ORG x 1 PKT]	4,00 OP	500.000	2.000.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 PKT]	1,00 OP	700.000	700.000	
2063.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		10.769.935.000	
001	Lokasi : KOTA PADANG Gaji dan Tunjangan			8.231.940.000	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			8.231.940.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.010-P A D A N G)			3.214.005.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	2.749.833.000	2.749.833.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	232.086.700	232.086.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	232.086.700	232.086.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.010-P A D A N G)			55.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	49.078	49.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.248	3.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.248	3.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.010-P A D A N G)			227.682.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	194.218.000	194.218.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	16.732.680	16.732.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	16.732.680	16.732.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.010-P A D A N G)			68.517.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	58.619.000	58.619.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.949.336	4.949.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.949.336	4.949.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.010-P A D A N G)			47.880.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (05) **Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit**
UNIT KERJA : (415907) **KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG**
ALOKASI : Rp. 16.117.323.000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	41.040.000	41.040.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.420.000	3.420.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.420.000	3.420.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.010-P A D A N G)			113.210.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	97.040.000	97.040.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	8.085.000	8.085.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	8.085.000	8.085.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.010-P A D A N G)			9.746.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	8.524.000	8.524.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	611.294	611.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	611.294	611.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.010-P A D A N G)			165.263.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	165.263.000	165.263.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.010-P A D A N G)			405.605.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	405.605.100	405.605.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.010-P A D A N G)			120.590.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	103.340.000	103.340.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	8.625.000	8.625.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	8.625.000	8.625.000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.010-P A D A N G)			112.918.000	RM
	> Lembur Piket Rutin Hari Libur			63.296.000	
	>> Uang Lembur			0	
	>> Uang Lembur			50.912.000	
	- Gol III [2 ORG x 4 JM x 86 HR x 2 KL]	1.376,00 OJ	20.000	27.520.000	
	- Gol II [2 ORG x 4 JM x 86 HR x 2 KL]	1.376,00 OJ	17.000	23.392.000	
	>> Uang Makan			12.384.000	
	- Gol III [2 ORG x 86 HR]	172,00 OP	37.000	6.364.000	
	- Gol II dan I [2 ORG x 86 HR]	172,00 OP	35.000	6.020.000	
	> Lembur Piket Rutin Hari Kerja			37.840.000	
	>> Uang lembur			25.456.000	
	- Gol III [2 ORG x 4 JM x 86 HR]	688,00 OJ	20.000	13.760.000	
	- Gol II [2 ORG x 4 JM x 86 HR]	688,00 OJ	17.000	11.696.000	
	>> Uang Makan			12.384.000	
	- Gol III [2 ORG x 86 HR]	172,00 OP	37.000	6.364.000	
	- Gol. II dan I [2 ORG x 86 HR]	172,00 OP	35.000	6.020.000	
	> Lembur Piket Hari Libur Wilker Muara Padang dan Sikakap			11.782.000	
	>> Uang Lembur			8.600.000	
	- Gol III [1 ORG x 5 JM x 86 HR x 1 KL]	430,00 OJ	20.000	8.600.000	
	>> Uang Makan			3.182.000	
	- Gol III [1 ORG x 86 HR]	86,00 OP	37.000	3.182.000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.010-P A D A N G)			3.746.469.000	RM
	- Belanja Tunjangan Pegawai	1,00 TH	3.133.193.000	3.133.193.000	
	- Belanja Tunjangan Pegawai (Tungkin 13)	1,00 BLN	306.638.142	306.638.000	
	- Belanja Tunjangan Pegawai (Tungkin 14)	1,00 BLN	306.638.142	306.638.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2.537.995.000	P

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
ALOKASI : Rp. 16.117.323.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Kebutuhan Sehari hari Perkantoran</i>			1.103.787.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.010-P A D A N G)			964.352.000	RM
	- Honor Satpam [8 OR x 13 BL]	104,00 OB	2.630.000	273.520.000	
	- Honor Pramubhakti [6 OR x 13 BL]	78,00 OB	2.390.000	186.420.000	
	- Honor Sopir [7 OR x 13 BL]	91,00 OB	2.630.000	239.330.000	
	- Honor Petugas Kebersihan [7 ORG x 13 BLN]	91,00 OT	2.390.000	217.490.000	
	- Lembur Tenaga Honor	1,00 PKT	46.992.000	46.992.000	
	>> Keperluan Kantor lainnya			600.000	
	- Pembelian Buku cek	4,00 BH	150.000	600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			29.000.000	RM
	- Belanja Keperluan sehari-hari perkantoran [20 ORG x 1 THN]	20,00 OT	1.450.000	29.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.010-P A D A N G)			110.435.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [50 ORG x 1 TH]	50,00 OT	1.450.000	72.500.000	
	- Alat dan Bahan Kebersihan [1 PKT x 1 THN]	1,00 THN	19.800.000	19.800.000	
	- Belanja Rumah Tangga	1,00 THN	18.135.000	18.135.000	
B	<i>Langganan Daya Jasa</i>			160.400.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.010-P A D A N G)			7.200.000	RM
	- Pengiriman Surat	12,00 BLN	600.000	7.200.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			6.000.000	RM
	- Pengiriman Barang ke Wilker	1,00 THN	6.000.000	6.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.010-P A D A N G)			104.400.000	RM
	- Listrik	12,00 BL	8.700.000	104.400.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.010-P A D A N G)			36.000.000	RM
	- Telephon	12,00 BL	3.000.000	36.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.010-P A D A N G)			6.600.000	RM
	- Air	12,00 BLN	550.000	6.600.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			200.000	RM
	- Sewa Tanah Kantor Wilker Sikakap Kep Mentawai	1,00 PKT	200.000	200.000	
C	<i>Pemeliharaan</i>			845.080.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			229.960.000	RM
	- Gedung dan Bangunan Kantor Induk	942,00 M2	180.000	169.560.000	
	- Gedung dan Bangunan Kantor Wilker	300,00 M2	180.000	54.000.000	
	- Pagar dan Halaman	640,00 M2	10.000	6.400.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.010-P A D A N G)			579.620.000	RM
	- AC	40,00 UNIT	610.000	24.400.000	
	- Komputer	16,00 UNIT	730.000	11.680.000	
	- Laptop / Note Book	30,00 UNIT	730.000	21.900.000	
	- Genset 23 KVA	1,00 UNIT	7.190.000	7.190.000	
	- Mesin Antrian [2 UNIT x 1 THN]	2,00 UNIT	5.000.000	10.000.000	
	- Mesin Foto Copy Digital [1 KL x 1 TH]	1,00 UNIT	5.500.000	5.500.000	
	- CCTV [16 UNIT x 1 THN]	16,00 UNIT	730.000	11.680.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
ALOKASI : Rp. 16.117.323.000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Printer	25,00 UNIT	690.000	17.250.000	
	- Laboratory Refrigerator	3,00 UNIT	4.700.000	14.100.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2	5,00 UNIT	3.850.000	19.250.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4	5,00 UNIT	34.000.000	170.000.000	
	- Biaya Pembayaran Pajak Kendaraan Roda 4	11,00 UNIT	3.000.000	33.000.000	
	- Thermal Scanner [2 UNIT x 1 THN]	2,00 UNIT	8.735.000	17.470.000	
	- Pemeliharaan Ambulance	4,00 UNIT	34.000.000	136.000.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Gouble Gardan	2,00 UNIT	35.000.000	70.000.000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	70,00 OT	80.000	5.600.000	
	- Swinfog [5 BH x 2 KL x 1 TH]	10,00 KL	350.000	3.500.000	
	- ULV [1 BH x 1 KL]	1,00 BH	1.100.000	1.100.000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.010-P A D A N G)			15.000.000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik (Induk dan Wilker)	1,00 THN	15.000.000	15.000.000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			20.500.000	RM
	- Pemeliharaan Hosting dan Website	1,00 THN	20.500.000	20.500.000	
D	<i>Pembayaran Terkait Operasional Kantor</i>			357.768.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.010-P A D A N G)			163.800.000	RM
	> Pengelola SAI			15.000.000	
	- Penanggungjawab [1 OR x 12 BL]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Koordinator [2 OR x 12 BLN]	24,00 OB	250.000	6.000.000	
	- Anggota [3 OR x 12 BLN]	36,00 OB	150.000	5.400.000	
	> Penanggung Jawab Pengelola Keuangan			128.400.000	
	- Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.010.000	36.120.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	2.920.000	35.040.000	
	- Pejabat Penguji/Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.250.000	15.000.000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.090.000	13.080.000	
	- Staf Pengelola [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	810.000	19.440.000	
	- Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	810.000	9.720.000	
	> Pejabat Pengadaan/Penerima, Pemeriksa Barang			13.200.000	
	- Pejabat Pengadaan [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	680.000	8.160.000	
	- Pejabat Penerima Barang [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	420.000	5.040.000	
	> Pengurus Barang Persediaan			7.200.000	
	- Pengurus Barang Persediaan [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	300.000	7.200.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.010-P A D A N G)			193.968.000	RM
	> Pengadaan Pakaian Dinas			175.700.000	
	- Pegawai [70 ORG x 2 STEL]	140,00 OP	760.000	106.400.000	
	- Atribut [70 ORG x 1 PKT]	70,00 OP	350.000	24.500.000	
	- Satpam [8 ORG x 2 STEL x 1 THN]	16,00 OP	1.200.000	19.200.000	
	- Sopir [7 ORG x 2 STEL x 1 THN]	14,00 OP	640.000	8.960.000	
	- Pramubakti [6 ORG x 2 STEL x 1 THN]	12,00 OP	640.000	7.680.000	
	- Petugas Kebersihan [7 ORG x 2 STEL x 1 THN]	14,00 OP	640.000	8.960.000	
	> Pembuatan Pas Pelabuhan/Bandara			18.268.000	
	- Pembuatan Pas pelabuhan/Bandara [46 ORG x 1 THN]	46,00 OT	150.000	6.900.000	
	- Pembuatan ID Card pegawai [98 ORG x 1 THN]	98,00 OP	116.000	11.368.000	
E	<i>Operasional Ka. Kantor</i>			70.960.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.010-P A D A N G)			70.960.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG : (05) Ditjen Pencegahan dan Pengendalian Penyakit
UNIT KERJA : (415907) KANTOR KESEHATAN PELABUHAN KELAS II PADANG
ALOKASI : Rp. 16.117.323.000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Pesawat [1 OR x 8 KL]	8,00 OT	2.900.000	23.200.000	
	- Taksi [1 OR x 8 KL]	8,00 OT	880.000	7.040.000	
	- Uang Harian [1 OR x 4 HR x 8 KL]	32,00 OH	530.000	16.960.000	
	- Penginapan [1 OR x 3 HR x 8 KL]	24,00 OH	990.000	23.760.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Padang, 17 Desember 2019
 Ka.KKP Kelas II Padang



dr. Jalil Alfani, M.Kes
 NIP. 196603111999031001